
Artikelbezeichnung Bestandsmenge ME
Zentralektronik,  Display u.Tasten beleu 40 ST
Zentralektronik,Display grün, Hzg,bel Ta 34 ST
3. Bremsleuchte Aufbau 36 ST
BATTERIE OHNE POLKLEMMEN 80 AH 30 ST
Hydraulik Zylinder li. Power Packer 4 ST
Füllstandgeber Frischwassertank T4  VA 75 ST
Füllstandsgeber Abwassertank VA 45 ST
FUSSMATTE FAHRGASTRAUM 5 SA
Kühlbox  RC 1160 MIT BD35F 2 ST
HEIZUNG D3LP/COMPACT 14 ST
Kocher-Spüle-Kombi 840x436 dessin  NAFTA 17 ST
Kocher-Spüle-Kombi 840x436 dessiniert 10 ST
Klimagerät o.Abdeckhaube,1K2400.03000 1 ST
Tür re. kpl. Wihag 694 311 500 1 ST
Heckzelt Ford Tourneo Connect Rear-Scout 1 ST
Teppich JC FH u FGR Varese aerograu SOMO 2 ST
HECKFAHRRADTRAEGER DURO 2 RAD 6 ST
Verdunkelungsset Opel Vivaro MJ04 o HKA 4 ST
Kombi-Rollo ca 672x360 15 ST
Kombi-Rollo grau glatt uni  ca.672 x 360 25 ST
Fahrersitz Dess.924/925 "Siena" SiHzg 1 ST
Fahrersitz Dess.924/925 "Siena"   US 2 ST
Beifahrersitz Dess.924/925 "Siena"  US 6 ST
Beifahrersitz Dess.924/925 Siena US mHzg 1 ST
AD-TRANSLIFT-QUERPROFIL-SATZ 1400 32 SA
GLASKURBELDACH TOP SLIDER LARGE 6 ST
Glas kpl.+Anbauteile,BG 1333,aus: 539686 3 ST
GLASHEBE-SCHIEBEDACH 22 ST
Heckfahrradträger Vito/ Marco Polo 13 ST
KONSOLE 30 ST
Gehäuse Küchenblock grau / grau 3 ST
SITZGESTELL 6 ST
Küchenmodul rechts 17 ST
SEITENSCHRANK HI. RE.KPL. V185 11 ST
SEITENGESCHRAENK HI.LI   KLIMA 10 ST
Dachhimmel 5 ST
Vorderwand 2339 x 1172 x 16 * 5 ST
ROLLO, LINKS VORN  JC-MJ04 10 ST
ROLLO, HINTEN RECHTS  JC-MJ04 26 ST
ROLLO DACHFENSTER LI./RE. 30 ST
Klapptisch 8 ST
Hauptleitung 12V 51 ST
Doppelscheibe Hartglas hi. re. 13 ST
Doppelscheibe HARTGLAS SCHIEBETUER 18 ST
Abwassertank m.1 1/4" Ablauf 15 ST
Gehäuse Kleiderschrank        MJ04   MHK 32 ST
Gehäuse Küchenschrank JC 4 ST
Gehäuse Dodge USA + JC Europa 8 ST
Heizungspaket  Diesel        Opel Vivaro 10 ST



WASSERTANK 20 ST
MOSKITONETZ 7 ST
MOSKITONETZ 5 ST
Bettpolster vorn 4 ST
Bettpolster hi 4 ST
POLSTERBEZUG RUECKEN 3 ST
Gelenkarm-Markise 3 Meter, silber 13 ST
H-DACH KPL.KR GR-WEISS GELCOAT 6,6 ST
H-DACH GRAUWEISS GELCOAT EXCLUSIVE 1 ST
DACHHAUBE LACKIERF.GELCOAT 113 ST
H-DACH EXCLUS.LACKIERF.GELCOAT 2 ST
Dachhaube mit Ausschnitt Silber Met. 2 ST
Dachhaube mit Ausschnitt Lackierf.Gelc. 1 ST
Spoiler Silber Met. 2 ST
Spoiler Lackierf.Gelcoat 3 ST
Dachhaube mit Ausschnitt PFG rouge 2 ST
Spoiler PFG rouge 2 ST
Küchenmodul links 2 ST
Gelenkarm-Markise 3m in Wagenfarbe 2 ST
H-Dach Innenschale  RAL 9001 3 ST
H-Dach Aussenschale kpl.lackierf.Gelcoat 2 ST
H-Dach    GPS Sonderfarbe Heki 4 1 ST
DOPPELFENSTER HI RE 14 ST
SPOILER       LACKIERF.GELCOAT 26 ST
Isolierfaltenbalg 15 ST
Glashebeschiebedach "Sky Top 201" 3 ST
Fahrradhalter (Grundträger) 3 ST
CAMPINGGESTELL KPL.    HZ 6 ST
ZUSATZSITZBANK GENERATION   HZ 5 ST
Officemodul 12 Volt E-Paket HZ 1 ST
Officemodul 230 Volt E-Paket HZ 1 ST
Aufstellfenster L 1045 x H 575 11 ST
Euroline Connect Campmodul kpl. Kundenc. 1 ST
MOSKITONETZ HECKKLAPPE 4 ST
Pocket Tasche Seitensch. Heck Freestyle 7 ST
Moskitonetz (mit Reißverschluss) rechts 20 ST
Moskitonetz (mit Reißverschluss) links 18 ST
Trittstufe 5 ST
Werkzeugkasten 4 ST
Zentralelektronik HZG ZSU BLAU bel.Tasta 46 ST
Bedienteil li. u. re. 2 ST
Steuergerät 2 ST
Schalter Abblendlicht 2 ST
Anschlusskabel 2 ST
Kompressorkühlbox 5 ST
Heizung D3LP COMPACT 2 ST
HEIZUNG B 3 LP COMPACT 1 ST
Kocher-Spüle-Kombi. 640 x 436 9 ST
Gastank 5 ST
Warmwasserboiler 10 ST



Warmwasserboiler mit Fernbedienung 5 ST
Heizung D3LPC 3 ST
Heizung B3LPC 2 ST
Heizung Airtronic D 4 S Nugget 3 ST
Heizung Airtronic D 4 S Euroline 6 ST
Heizung Airtronic D4S (JC Nafta) 2 ST
Kompressor Seltec TM15PV/8 5 ST
Steuerung Westfalia ab 48/04 6 ST
Steuergerät für Heizung Euroline 04 5 ST
Heckzelt Ford Tourneo Connect Scout R HZ 2 ST
Beifahrersitz ohne Säule 1 ST
Moskitonetz/Verdunkelung f. Glashebedach 6 ST
Rückenpolster  li. kplt. grau gemustert 2 ST
Rückenteil re. kplt. grau gemustert 2 ST
Fahrersitz, Design Siena 1 ST
Beifahrersitz, Design Siena 1 ST
Rückenlehne Fahrer (Siena Japico) 2 ST
Rückenlehne Beifahrer (Siena Japico) 1 ST
Sitzkissen Velours Bögen 2 ST
Sitzkissen grau/gelb 1 ST
Rückenlehne Harlequin, anthrazit 3 ST
Rückenlehne Harlequin,anth. Sitz li. FGR 5 ST
Rückenlehne Harlequin,anth. Sitz re. FGR 5 ST
Infrarot Sensor 2 ST
Gehäuse Kleiders. GP99 (Stollen gänzend) 6 ST
Hochdach (diamantweiß) 2 ST
Dachhaube (diamantweiß) 3 ST
Sitzpolster, kompl. 5 ST
Rückenpolster 5 ST
Waschbecken mit Unterschrank 3 ST
Wassertank 12 ST
Frischwassertank 14 ST
Kocher Spüle Kombi. eins.Kocher grauweiß 6 ST
Rückenpolster JC Mopf02 4 ST
Polsterbezug Rücken gr.Velours Bögen 5 ST
Sitzpolster (Siena Japico) 2 ST
Rückenpolster (Gateway red) 4 ST
Rückenpolster (Gateway grey) 3 ST
Gehäuse 4 ST
Abwassertank 3 ST
Frischwassertank 3 ST
Gehäuse 3 ST
Rückenpolster o. Gurt (aerograu 7E31) 4 ST
Beifahrersitz Euroline 2 Armleh. ab33/02 2 ST
C-SCHIENE, LINKS NACH ZEICHNUNG 9 ST
C-SCHIENE, RECHTS NACH ZEICHNUNG 16 ST
C-SCHIENE LI N.Z. 288003203101 17 ST
C-SCHIENE RE N.Z. 288003203102 10 ST
C-SCHIENE LI 1723 LG 34 ST
C-SCHIENE RE 1723 LG 3 ST



GETAFORM KO 41 PE TYP G 200 M
GETAFORM SD 248 MATT PE TYP G 525 M
GETAFORM TYP G, DEKOR A 441 PE 0,4 100 M
GETALIT S-418 COLIN 0,7 MM 175,824 M2
GETAFORM 22MM 0,4 350 M
HPL F 8578 nach Din EN 438 Stratos 1.982,66 M2
HPL-PLATTE 2440 X 1220 X 0,8 MM 222,95 M2
HPL U527 PE 2800x1300x0,8 mm 462,41 M2
Schichtstoff 1030 Fiber 3050x1300x0,8 mm 970,48 M2
HPL TN 477 Collin 2960x1300x0,7 mm 371 ST
HPL TN 451 Collin 2960x1300x0,7 mm 413 ST
Verbundplatte 471/471 1420x1300x14,5 mm 103,376 M2
Verbundplatte 1030/527 1000x450x14,5 mm 15,74 M2
Verbundplatte 527/772 1440x580x14,5 mm 30,06 M2
Verbundplatte 527 PE 1410x1300x14 mm 104,481 M2
Bogen Nr. 2   1030/772 10 ST
Buche Bogen 10 ST
Schubkastenboden 205001210155 14 ST
ABACHI-SPERRHOLZPLATTE 104,148 ST
Einlegeboden 282047220113 40 ST
Einlegeboden 282047220112 14 ST
Einlegeboden 282047220012 7 ST
Einlegeboden 282047220011 14 ST
Vorderstück Schublade Küche 282033210123 10 ST
Klappe rundbogen 282033210125 9 ST
Klappe Vorderwand 282033210121 9 ST
Verbundplatte U527 3050x1300x16,2 mm 27 ST
Verbundplatte A 1030/U 527 14,5 mm 22 ST
Vorderwand Ablage 282030215023 10 ST
Zwischenboden, mitte 282033210009 12 ST
Zwischenboden, links 282033210108 10 ST
Seitenwand, rechts 282033210109 10 ST
Seitenwand, Bogen 2 282033210008 7 ST
Seitenwand Bogen 1 282033210010 8 ST
Seitenwand Bogen 3 282033210110 10 ST
Wertfach JC 282006208002 10 ST
VERB.-PL. 2950 X 1300 X 14,8 MM KO41/R40 58,538 M2
VERB.-PL. 2950 X 1300 X 22 b. A482 57,525 M2
HPL Puricelli 2210 Matt 2220 x 1220 150 ST
Schichtpresstoff SH 144 V 602,29 M2
Tür 282011207017 18 ST
ZSB. Klappe 282046220009 23 ST
Zuschnitt 282018209051 10 ST
Vorderwand Anbauschrank, roh 6 ST
Seitenwand Bogen 1 282033210010 10 ST
Rückwand 282030215122 Zuschnitt 10 ST
Rückwand 282030215113 Zuschnitt 10 ST
Tür Kleiderschrank 282030215016 1 ST
Zuschnitt 282046220103 1300x 400 16 ST
DSK, links ohne Stollen 282049220005 4 ST



Zwischenboden, links 282011207007 10 ST
Zuschnitt DSK Seitenwand/Anbauschrank 10 ST
Tritpats für Küchenschrank 720 ST
Tür, hinten 282030215125 nur Holzteil 10 ST
TEPPICHBODEN FEINTUFT 89 M
DRUCKKNOPF KUGELTEIL 530 ST
Polsterbezug "Japico" in ockergelb 95 M
Polsterbezug grau 52 M
Moskitonetz 1.017,50 M2
Schonbezug Abdeckhaube Multiv. 8 ST
Filzstreifen 8x8x120mm schwarz selbstkl. 1.255 ST
Textilwirkware 1600 MM breit 30 M
WOLL-FILZSTREIFEN 25X8X1 5.000 ST
Befestigungsatz Sicherheitsgurt Opel Viv 561 ST
3 Punkt-Automikgurt,re.Prot.5126-000-00 5 ST
UNIVERSALHAKEN 4.985 ST
DRUCKKNOPFKAPPE IN MESSING 23 ST
Druckknopfkappe,messing/grau Ral 7012 710 ST
Spannband nach AUDI-NR. 895 809 177 280 ST
OESENGLEITER FARBE HELLGRAU A 90 300 ST
UNIVERSALHAKEN 4.500 ST
AUTOMATIK-BECKENGURT F.FORD 8 ST
3-PKT.-AUTOMATIKGURT F.FORD 7 ST
3-PKT.-AUTOMATIKGURT F.FORD 15 ST
DREIPUNKT-AUTOMATIKGURT 30 ST
Gurtband 80543 weiss  13 mm breit 417 M
GARDINENGLEITER J. COOK/SPRINTER 1.067 ST
3-Pkt. Sicherheitsgurt m. Aufroller 38 ST
AUTOMATIC-BECKENGURT 248 ST
3-PUNKT-AUTOMATIKGURT 137 ST
AUTOMATIK-GURT 3-PUNKT GRAU 10 ST
DOPPELDRUCKKNOPF 526 ST
GURTSCHLOSS OHNE SCHUTZ 300 LANG 69 ST
GURTROLLER 2 ST
GURTROLLER,UMLENKER NICHT UMSPRITZT 100 ST
Gurtbandschloß mit Manschette 34 ST
RAENDELSCHRAUBENKOPF 200 ST
SCHEIBE 14X8.1X1 PE 77 ST
BESTECKEINSATZ 40 ST
Verschlussstopfen weiss RAYMOND 843 ST
EINFUELLSTUTZENDECKEL SCHWARZ 100 ST
Y-ABZWEIGUNG D=90MM KUNSTSTOFF 239 ST
Tasse 3 ST
Untertasse 15 ST
Desserteller 13 ST
Essteller, flach 7 ST
Tellerhalter / 7 Netze 14 ST
Tassenhalter 39 ST
Pushpin Ford 4396969 Connect Himmel 87 ST
POLYURETHANSCHAUMSTREIFEN 2.198 M



Clip grün  DC A 000 991 277 1 2.310 ST
Flachbeutel Polyäthylen  205 x 275 mm 2.245 ST
Verschlussstopfen     GPN 300 F 7 522 ST
Einfüllstutzen  Wasser,     schwarz 70 ST
UNTERLEGSCHEIBE AUS POLYAMID 6.6 60 ST
SCHUTZKAPPE FUER SENKSCHR M5 M KOPFLOCH 2.009 ST
Sechskantschutzkappe M6 RAL 7000 Fehgrau 9.290 ST
Sechskantschutzkappe M8 RAL 7000 Fehgrau 12.581 ST
EINFUELLSTUTZEN , KURZ 27 ST
BECHERHALTER , FARBE: SCHWARZ 60 ST
Schlauchfolie 150 X 0,075 MM 2.850 M
FLACHBEUTEL 600 X 1000 X 0,10 MM 1.100 ST
Scheiben-Dichtungsband 13  Meter 1.378 M
Vierkantstopfen 5.081 ST
BECHERHALTER / DOSENHALTER 129 ST
GURTHALTER SCHWARZ 976 ST
KUNSTSTOFFDOSE MIT DECKEL 310 ML 57 ST
SECHSKANTSCHUTZKAPPE M 10  SCHWARZ 2.300 ST
SCHLAUCHKEDER 6/9, PERLGRAU 95 2.550 M
Werkzeugkasten Kunststoff 530x450x360 3 ST
FUEHRUNGSHUELSE, AEROGRAU MITTEL 56 ST
ABDECKSTOPFEN D36-40 CAPS GMBH 2.389 ST
SCHUTZFOLIE EINSTIEGSCHWELLE 8 SA
SCHUTZFOLIE 1 ST
SCHUTZFOLIE 57 SA
RAMMSCHUTZPROFILE 21 SA
TUERPROFIL 2300 MM LG. 21 ST
WEITHALSKANISTER M.VERSCHL. 83 ST
UMLEIMER , BLAU METALLIC 466 ST
UMLEIMER 505.043 BLAU-METALLIC 208 ST
WASSERKANISTER 12 L INHALT 28 ST
TUERPROFIL 17 ST
ISOLIERHUELSE M 8 2.351 ST
GRIFFLEISTE 100 ST
ENDKAPPE FUER GRIFFLEISTE 1.674 ST
VERKL.LADERAUMSCHIEBETUER 3 ST
UMLEIMER 1610 MM LANG 400 ST
UMLEIMER 1310 MM LANG 418 ST
Federelement Travel 8257 00 05 16 00 10 ST
Federelement 1/2 Travel 8257 20 05 16 00 20 ST
Fußkreuz Travel 8257 50 17 08 00 10 ST
Fußkreuz 1/2 Travel 8257 30 17 08 00 10 ST
Umrandungsprofil polarweissilber 09/0203 900 M
COLSON KABELBAND 9 X 350 MM LG. 280 ST
KAPPE KURBELSTUETZE 48 ST
Umrandungsprofil RAL 7037 matt 900 M
Umrandungsprofil RAL 9002 matt 125 M
Umrandungsprofil perlgrau 95 matt 1.246 M
Umrandungsprofil hellgrau P926 matt 1.536 M
Umrandungsprofil polarweissilber 09/0203 1.700 M



Kantenschutzprofil RAL 7037 matt 497 M
Türprofil 1050 mm polarweisssilber 135 ST
Türprofil 1350 mm polarweisssilber 1.792 ST
Türprofil 1600 mm RAL 9002 matt 31 ST
Türprofil 2800 mm RAL 9002 matt 31 ST
STAUBKAPPE NATUR 186 ST
Klammer MB A 638 984 00 60 200 ST
GUMMISCHEIBE 20 X 6 X 3 584 ST
Kurbel, 39 mm lang weiß  (Duschraum) 591 ST
MOSKITONETZ 12 ST
Unterlegscheibe 6,4 X 20 X 1 mm 18.418 ST
UMRANDUNGSPROFIL 252 M
TUERPROFIL 1625 mm lg 47 ST
UNTERLEGSCHEIBE 10,5 X 24 X 2 MM 3.890 ST
Hart PVC-Profil Nr. 737 178 M
DACHENTLUEFTER TYP R 102 30 ST
Kurbel, 19 mm lang weiß  (Wohnraum) 33 ST
ADAPTER 14 MM LANG 105 ST
ABDECKKAPPE FARBE: WEISS 450 ST
CLIPS FOLIENVERKLEIDUNG 965 ST
UMRANDUNGSPROFIL, PERLGRAU 95 50 M
Rückfahrscheinwerfer für den Aufbau 21 ST
Rückleuchte li. HELLA  LB. 7 ST
Flanschdose 4-fach, BGE RS 692 20 ST
Sofittenbirne 12V 10W 1.276 ST
TRANS.EINB.LEUCHTE 12V 11W HLS 7 ST
Befestigungsklammer,626000214,f.506048 132 ST
Feder,624400104,fuer 506048 200 ST
Schalter Ein-Aus-Ein Conrad 700207-94 2 ST
JPT-Steckergehäuse f. Kabelbaum 8 ST
JPT Kontakt f. Steckergehäuse Kabelbaum 61 ST
MNL-Steckergehaeuse f. Ladeleitung 28 ST
MNL-Buchse f. Steckergehäuse Ladeleitung 66 ST
INNENLEUCHTE 2 JA 001357002 288 ST
Microschalter li. alte Ausf. 50.00593 35 ST
Befestigungsleiste f. Mikroschalter 62 ST
Gehäuse 2P MQS-Stifte 1.700 ST
Ringkabelschuh 8 X 25 DIN 46234 verzinnt 90 ST
Ringkabelschuh 6 X 25 DIN 46234 verzinnt 133 ST
Sicherungshalter Maxi-Fuse waterproofed 200 ST
Kappe Sicherungshalter Maxi-Fuse waterpr 501 ST
Maxi-Blade-Fuse 40A 1.668 ST
Kabelverbinder Herth & Buss 50 291 073 131 ST
Kabelbaum m. Hallsensoren li. 60 ST
Befestigungsklipse Hydraulikschl. 4,5 mm 50 ST
TRANS.EINB.LEUCHTE 12V VITO BL 40 ST
Halter f.2 x MAXI FUSE Sicherung 634 ST
Halter f.3 x Flach-Sicherung 381 ST
Kammschiene ST-KS 1/12/GJI 2322322 R0001 0,793 ST
PDAutomat B25 GHS 261 0001 Ro 255 40 ST



DICHTUNG EINSPEISUNGSSTECKER 8 ST
Steckdose 230V schwarz Rahmen silber 349 ST
Wechselrahmen Silber 10035STMGAS 1.355 ST
ANTENNE GPS/GSM 61 ST
HF-ANTENNENLEITUNG GPS 47 ST
HF-KABEL GSM 2800 LANG TEL.J-C 10 ST
Rauch Melder  UL / CSA Listed 10 ST
CO Melder UL / CSA Listed 5 ST
KABELKLEMME 463 ST
HALTER 17 ST
Ladegeraet Max-Version, USA (110V) 14 ST
GEL - Batterie 12 V SL 140 AH 1 ST
879596ENLEITUNG 2500 MM LANG 22 ST
Innenleuchte 2 JA 007 305-017 48 ST
Frischwasserfühler MB T1N  VA 382 ST
Füllstandgeber Nugget VA 7 ST
KABELSCHELLE FARBE SCHWARZ 431 ST
ADERENDHUELSE FUER 1 QMM LEITUNG 2.000 ST
LEITUNGSVERBINDER 525 ST
KABELBINDER 23.654 ST
STECKDOSE MIT DECKEL 2-POLIG 862 ST
Membrantuelle DG 11  D.18 276 ST
Muffentülle 386 ST
Stopfen A 2035040212 1.661 ST
DURCHGANGSTUELLE 11 MM 1.080 ST
FUSSMATTE FAHRERHAUS 3-TEILIG Rips 17 ST
LUEFTUNGSRING 38/34/15 MM 198 ST
90 Grad Verb. UniQuick    Reich 533-8230 50 ST
KANTENSCHUTZPROFIL 425 M
Kabeltülle Jaeger - NR.3788 TYP 1 853 ST
KANTENSCHUTZDICHTPROFIL 70,8 M
Dichtung IT 32-44 1.800 ST
TUERPROFIL 1000 MM LG. 21 ST
TUERPROFIL 2050 MM LG. 44 ST
Schleifmatte grau 3M 7611 8,31 M
SCHLOSS VW 191823507 1.345 ST
SCHLOSS NACH VW-NR. 701 829 211 J 14 ST
Scharnier Antolin 190 01374 0 47 ST
RAHMENLAPPEN ABGEWINKELT, LINKS 449 ST
RAHMENLAPPEN ABGEWINKELT, RECHTS 992 ST
RAHMENLAPPEN N.Z. 218025210129 5 ST
Rahmenlappen li. 403 ST
Rahmenlappen re. 200 ST
FLUEGELLAPPEN LI. 4.969 ST
FLUEGELLAPPEN RE. 1.995 ST
Flügelllappen, Links 218025210140 200 ST
FLUEGELLAPPEN, LINKS 218015210124 297 ST
FLUEGELLAPPEN N.Z. 281 022 210 156 830 ST
RAHMENLAPPEN, RECHTS 281022 210159 2.433 ST
RAHMENLAPPEN N. Z. 282 022 215 134 100 ST



Rahmenlappen n.Z. 218001210145 265 ST
Möbelschloss Oberteil RAL 9006 weißalu. 747 ST
VAUKA PATENTKETTE NR: A 350 STAHL 100 M
Schlossplatte P926 83 ST
Möbelgriff 104.62.601 vernickelt matt 165 ST
Möbelgriff 65.0524 LA 96mm chrom matt 270 ST
Möbelgriff 65.0524 LA 352mm chrom matt 620 ST
Rastriegel GN 612-8-M20x1,5-BK   Connect 144 ST
Haltestück GN 612.1-M20x1,5-A    Connect 142 ST
Kugelauszug DZ5321-0030M (NCV3) 389 PAA
STANGENFUEHRUNG    58.750.0650 770 ST
SCHLIESSHAKEN   (BEST-NR.2413) 40 ST
SCHLIESSHAKEN   (BEST-NR.2423) 55 ST
Schelle,Häfele 229.01.613 114 ST
GRIFFMULDE RAL 7037 354 ST
GRIFFMULDE HELLGRAU 926 293 ST
SCHLOSSPLATTE HELLGRAU  926 110 ST
SCHLOSSPLATTE BLAUGRAU HELL 168 ST
KUGELSCHNAEPPER NR: 244.20.120 50 ST
GRIFFMULDE PERLGRAU 95 161 ST
Schlossplatte Perlgrau 95 899 ST
SCHLOSSPLATTE PERLGRAU 95 194 ST
SCHNAPPVERSCHLUSS MIT GRIFF 98 ST
Kugelauszug Hettich KA 5632 11 PAA
Verschluss Southco E2-50-101-20 16 ST
DECKEL FUER KUEHLBOX 93 ST
PILZLUEFTER F. DUNSTABZUGSHAUBE 13 ST
SPUELE EBC 354 X 325 33 ST
Dichtung dick f. Brennerkopf 98 ST
VENTILATOR     (296.9710.59) 35 ST
SPREIZNIET     (292.8403.00/1) 52 ST
Befestigungsklammer fuer Kocher/Spuele 29 ST
Dichtung dünn, f. Brennerkopf 7 ST
GASFEDER 300 N 55 ST
Quermutterbolzen St, zentrisch 258 ST
Gasfeder links (300 N) 10 ST
GASDRUCKFEDER  400 N 9 ST
GASDRUCKFEDER 400 N 39 ST
Gasschlauch G 1/4LHX300 mm 60 ST
Einhebelmischer  DUCALE 5 ST
Quetschverschluss Southco 19-81-10 215 ST
Einhebelmischer matt nickel 4 ST
Entleerung Rohrsystem AWT James Cook 9 ST
Flexwelle Entleerung AWT 750 lg J. Cook 12 ST
Stabsonde M400 f. Tankhöhe 250mm 4 ST
Kocheraggregat,2-flamm. aus: 526044 1 ST
Male Adapter 5804 1½ " x 1½ " 28 ST
Aufschraub Rohr Adapt 5803-2SW   1 1/2'' 1.824 ST
ABS Pipe 1 1/2''  x  60 mm 426 ST
ABS Pipe 1 1/2''  x  40 mm 1.093 ST



Ablauf Waschbecken 2 1/2" 72 ST
526083pe 2 To 2 1/2" Above Roof 5 ST
PASTE 400/1000 2 KG
Piezo Zündung,aus: 526044 19 ST
Brenneroberteil,Cramer 37512,aus: 526044 8 ST
Brennerdeckel,Cramer 36332,aus: 526044 1 ST
Gasschlauch,MD 1/4"LKSÜMXStecktülle400lg 79 ST
Clip-Profil 2662-410mm 4.000 ST
Clip-Profil 2661-410mm 5.996 ST
Clip-Lock-Profil 2661-360mm 5.996 ST
Klemmprofil 2547-1210mm, Fahne 10mm 1.050 ST
Clip-Profil 2663-395mm 5.565 ST
Mülleimer  Art-Nr:502.32.061 30 ST
Stadtwasserregler 10 ST
SCHRAUBKAPPE 3.890 ST
GASDRUCKREGLER 28 MBAR 1 ST
Regler mit Ventil 308 ST
Wassereinspeisungsdose 38 ST
KUGELHAHN TYP K 112 3/4" 1 ST
Schraubkappe 116 ST
AUTOMATIK-WASSERHAHN WEISS 5 ST
Zurrgurt Nr. 01155-1 13 ST
KAMINKAPPE KBS 2 23 ST
Kamingitter 26 ST
SCHLAUCH 75 CR 1/FR 40 M
SCHLAUCH 80 UNI V2 127 M
SCHLAUCH 90 UNISP. 3000 S 63 M
VERTEILER 901 831 0205 20 ST
DICHTUNG 901 831 1098 262 ST
Ausströmer KPL. 90 Grad 9 ST
DICHTUNG F. DECKEL TR 128 X 12 10 ST
SCHELLE  NR: 152 61 102 328 ST
T-STUECK 75/75/75 429 ST
Schlauch weiss  2 m lg. 17 ST
Pumpenaufhängung 20 16 09 99 80 06 0A 31 ST
Höhenpumpe Kit 24 0222 00 00 00 17 ST
T-STUECK 1040 MM LG. 50 ST
Spanner 58 ST
Wasserhahn compact 2 ST
BESTECKEINSATZ 27 ST
GEWINDEREDUZIERNIPPEL INNEN/AU 5 ST
HECKKLAPPENAUFSTELLER VW-T4 23 ST
HECKKLAPPENAUFSTELLER MB-VITO 39 ST
GASHEIZUNG TRUMA EA-4000 30 MBAR 4 ST
Heizung Airtronic D4S  (JC Inland) 6 ST
Einbausatz Airtronic D4S 5 ST
Heizung Airtronic D4S (JC NAFTA) 18 ST
Steuergerät,aus:526930 86 ST
Luefter Kondens.aus:526990,1K9026.12030 12 ST
Steuergerät,alt,aus:526990,1K2400.36010 4 ST



Dacheinheit alte Haube CoolJet 3kw Vorm. 2 ST
ABGASROHR CORMIFLEX 24LW  60LG 462 ST
ABGASROHR CORMIFLEX 24 LW 350 30 ST
Blendprofil ob.re+li,Rono Syst.20001426 28 ST
Verschluss-Zylinderschloss 8 ST
Scharniersatz komplett 15 ST
Türfeststeller hi.,Rono S. 20001454/5/6 4 ST
Schliesskasten,Heckt.,Rono Syst.20001307 20 ST
Pendelklappe, kompl. 694 311 700 9 ST
Gummidichtung oben, 694 310 014 5 ST
Gummidichtung links+rechts, 694 310 015 48 ST
Schliesskasten oben,Rono Syst. 20001317 10 ST
Niet,Avinox,Wihag-Delta 2000009 11 ST
Innenkappe+Spaxschr.4X35,Rono 20001402 5 ST
Montagehilfe Distanz 9 ST
Schließzylinder m. Schlüssel 9 ST
ELASTI-PUR-HANDGRIFF 280 MM 33 ST
HOCHSTELLSTUETZE 97 ST
FEDER ARMLEHNE TRAVEL   VITO F 1 ST
BUCHSE ARMLEHNE TRAVEL  VITO F 14 ST
Verbindungswinkel Haefele 558.12.943 40 ST
FLUEGELMUTTER M 6 X 20 NR: 1746 A 101 ST
FUEHRUNGSHUELSE VW 703 885 625 BB41 494 ST
ZIERLEISTENKLAMMER, FARBLOS 4.495 ST
BUNDBUCHSE N.Z. 218 015 210 134 7 ST
STERNGRIFF SCHWARZ M6X20D6336A 53 ST
FUEHRUNGSTEIL M HEBEL VW 3A0881920   B41 14 ST
ZURRPUNKT 76X45,5 MM ELOXIERT 4 ST
HALTESCHEIBE CAMLOC 991W04-1BP 20 ST
VERSCHLUSSZAPFEN CAMLOC 192 ST
BUNDBUCHSE AD21,0XID15,0X6,5 137 ST
Kurbel kurz 5 ST
WANDHALTER FUER MARKISENSTUETZFUSS 83 ST
SitzsockelverkleidungFH JC Kunstleder sw 8 ST
CLIPS 30/30 F.LADEBRUECKE 46 ST
GLEITSCHEIBE D 30 MM 19 ST
Kopfstütze Opel "Malta blue" 8 ST
Kopfstütze Opel "Malta grey" 18 ST
BASEBALL CAP WESTFALIA 353 ST
TEPPICH FAHRERHAUS 49 ST
Teppich 15 ST
Teppich JC FH und FGR  Varese aerograu 5 ST
Teppich JC Küche MJ 04, Varese aerograu 2 ST
WEISSBLECH-PATENTDOSE NR: 3 119 ST
Besteckeinsatz Curver 05758-119-00 78 ST
GESTAENGE FUEHR SUN-VIEW 20 ST
Ordnungstasche Opel Vivaro, grau 4 ST
WEISSBLECH-PATENTDOSE NR: 5 23 ST
Flügelschraube M8X14, Atera 092138 100 ST
Vierkantmutter M8, Atera 093438 100 ST



Absturzsicherung in Kassette (RAL 9006) 17 ST
ENDKAPPE RE.MARKISE F45i 37 ST
WELLENVERSCHLUSS LI.MARKISE F45i 10 ST
WELLENVERSCHLUSS RE.MARKISE F45i 10 ST
FRONTLEISTENVERSCHLUSS LI.F45i 10 ST
FRONTLEISTENVERSCHLUSS RE.F45i 9 ST
Glas kpl.aus 539388,Dometic BG1424 25 4 ST
Montagerahmen,aus539387,Domet.BG14472502 55 ST
BEFESTIGUNGSSCHIENENSATZ T 4 AD 6 SA
Federbrücke,WVC kurz E.,aus:288006237005 10 ST
HECKGEPAECKTRAEGER T4 HOCHDACH 2 ST
Stütze links, 2,5 Meter 18 ST
Stütze rechts, 2,5 Meter 18 ST
Stütze links, 3,0 Meter 15 ST
Stütze rechts, 3,0  Meter 16 ST
Vorschaltgerät,aus:539686,Seitz BG 1589 15 ST
EINHAENGEHAKEN, UNTEN 49 ST
Scharnier m.Mont.,BG 1275,aus: 539686 22 SA
Einlaufkeil m.Mont.,BG 1277,aus: 539686 36 SA
Notkurbel, BG 1338 , aus: 539686 35 ST
KAPPE LINKS WEISS (MARKISE) 24 ST
KAPPE RECHTS WEISS (MARKISE) 50 ST
GELENKAUFNAHME /STUETZFUSSENDE 10 ST
Profilgummi,550E23,aus: 539686 10 ST
HANDKURBEL TOP SLIDER LARGE 4 ST
AUFNAHMESCHIENE F.FAHRRADTRAEGER 10 ST
KULISSENSTEIN F 0936 (MP) 1.099 ST
Funkfernbedienung neue Platine 539686 15 ST
ANBAUSATZ VIERTES FAHRRAD 21 SA
LUEFTUNGSGITT.TUER MB SPRINTER 3 SA
LUEFTUNGSGITTER VW T4 AB.BJ.90 1 SA
AIRVENT 1 GROSS SCHIEBEF. T4 50 ST
AIRVENT 2 KLEIN SCHIEBEF.T4 LI 18 ST
SUN-BLOCKER MARKISE 2,9 M 3 ST
UNIVERSALGREIFER D VITO-F TR 23 PAA
KURBELOESE F.MARKISE 6-ECK.AUF 6 ST
FAHRRADTRAEGER JAMES COOK AB 2001 14 ST
HALTER UNTEN M.EINSENKUNG ORIONGRAU 117 ST
KOPFSTUETZE KAKTUS AB KW18/01 17 ST
KOPFSTUETZE STEP BS AB KW18/01 12 ST
Staufach f. Sitzbank  NCV2 18 ST
Zylinderstift ISO 2338-6m6x45-St 3.440 ST
Gelenk für Linea-Ausleger mit Nieten 7 SA
Handrad Milan/Liner re. u. li. 1 ST
Verdunklungsrollo pliss+Luftpolsterfolie 50 SA
Verdunkelungsrollo,glatt mit Federmotor 36 SA
Heki 4  f. Dachst. 32mm RAL 9001 17 ST
Mini-Heki  f. Dachst. 32mm RAL 9001 78 ST
Umrüstsatz Multifunktion & Tempomat re 10 ST
Matratzenauflage "ViscoVario" 8 ST



Schriftzug "Travel" f. MP 15 ST
Duplikat-Geräteschild Airtronic Nug/Euro 32 ST
Warnschild S.b. (schwedisch) A2038176320 83 ST
ETIKETT BMW-SPANNGURTMODUL 66 ST
SCHRIFTZUG ADVANTAGE HECK 33 ST
WARNAUFKLEBER GEL-BATTERIE 307 ST
DEKORSTREIFEN LI VO HELLBLAU 36 ST
DEKORSTREIFEN LI HI     BLAU 32 ST
DEKORSTREIFEN RE HI     BLAU 38 ST
SCHRIFTZUG EUROLINE BLAU HECK 4 ST
Dekorstreifen vorn re. 4 teilig  Nugget3 50 ST
SCHRIFTZUG                      NUGGET 3 10 ST
SCHRIFTZUG HECK                 NUGGET 3 34 ST
DEKORSTREIFEN LI. HI.O.TUERKIS 36 ST
Schriftzug "Freestyle" silber (li.u.re.) 6 ST
Schriftzug "Freestyle" grau-m (li.u.re.) 48 ST
Antidrön m. Anti-Rostmittelspray 500 ML
SICOMET 77  20 GR FLASCHE 1.060 G
Loctite 275 Schraubensicherung 600 ML
JOWAT KAROSSERIEKLEBSTOFF 50 KG
Loctite 5331 Schraubensicherung 7 ML
SCAPA  0390  Band schwarz 19 X 2 mm 202,5 M
SIKAFLEX Tack Ultrafast           310 ml 4,5 L
Rep.-Satz für Oberflächen 17 SA
Härter normal 2K-NFZ  922-18 4,375 L
LACK RUBINROT MET. 2,1 KG
2-SCHICHT DECKL ALEXANDRITGRUEN 6,3 KG
2-K-NFZ Decklack Reihe 18 9,4 KG
LACK KLASSE 22 ORCHIDGRUEN 5,5 KG
H.S.PUR AUTOLACK  CALCITGELB MB 1243 1,5 L
HS PUR AUTOLACK PIERMONTROT 2 KG
Haftprimer-Kunststoff, farblos 5 L
2-SCH.DECKLACK REFLEX SILBER 2,5 L
Decklack Opel 20 X mitternachtsschwarz 1 L
Decklack Opel  Starsilber 2,2 L
Decklack Opel Panoramablau met. OP 21E 2,5 L
FENSTERSCHEIBE MIT FESTSTELLER 9 ST
ABDECKKAPPEN HELLGRAU 242 SA
VERSCHLUSS ,LINKS 5 ST
Aufstellstütze m. Verschluß li. 3 ST
FESTSTELLER KPL.     (SCHWARZ) 207 ST
Felgendeckel m.1 Schrauben LM-Rad 591501 54 ST
TireFit® für Sprinter 3 ST
ABC-Spax-Schraube 3,0 x 20 22.839 ST
SENKKOPFSCHRAUBE M 6 X 30 DIN 965 144 ST
SENKSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT 169 ST
SKT-SCHR M  8X 70 DIN 931  8.8 172 ST
SECHSKANTSCHRAUBE AM 6 X 15 8 G 561 ST
SECHSKANTSCHRAUBE 7/16 X 32 + 3 5 ST
Aussensechsrdschr. M10x20 10. 9MBN 10143 737 ST



SECHSKANTSCHRAUBE M12x65  8.8 ISO C 650 224 ST
SECHSKANTSCHRAUBE M 10 X 120 80 ST
SECHSKANTSCHRAUBE M 6 X 45  8,8 182 ST
Zylinderschraube DIN 7984-M8x45 VA 430 ST
Sechsrundschr. MBN 10143-M8x20-10.9 1.026 ST
ZYLINDERSCHRAUBE M 6 X 35 DIN 912 29 ST
INBUS-RIPP-SCHR 12X1,5X32 12.9 160 ST
ZYLINDERSCHR M6X40 DIN 912 8.8 2.863 ST
Flachrundschraube M 5 X 16 2.500 ST
Flachrundschraube  M 6 X 45 DIN 603 499 ST
FLACHKOPFSCHRAUBE M 10 X 20 319 ST
FLACHRUNDSCHRAUBE M6 x 16 MIT SCHLITZ 180 ST
FLACHRUNDSCHRAUBE M 6 X 40 1.474 ST
LINSENSENKSCHRAUBE AM 4 X 16 1.617 ST
Spreizniet transparent; 3,8mm 34 ST
POP-NIET AL GTO-NR. 304373 3,2X12 3.677 ST
Bindniet  5 X 27 F AL LEG. 3.085 ST
BECHER-BLINDNIET 3,2 ALF 32110 7.716 ST
BECHER-BLINDNIET 3,2 X 12,2 761 ST
BECHERNIET 4,8X21,8 GTO 315727 5.955 ST
BLINDNIET 6,4 X 31,5 STAHL 2.700 ST
BLINDNIET  4,8 X 11,4 1.106 ST
Becherniet 4,8 X 17,8 1.331 ST
SPREIZBLINDNIET 4,8 X 26 3.714 ST
BLINDNIET 3,2X6,1 GROSSER KOPF 9,5 4.491 ST
Spreizblindniet 5,2x17,5 Al Kl-B 0,5-4,8 3.299 ST
Verbindungsmutter rund M6x15 63 ST
FLUEGELMUTTER M10  D 315 187 ST
STOVER-SICHERUNGSMUTTER M 12 KL 8 1.176 ST
VIERKANTSCHWEISSMUTTER-WELLFORM M10 913 ST
CLIPS MUTTERNHALTER  M 6 890 ST
FLANSCHMUTTER N.Z. 218 001 434 101 591 ST
STARLOCKSCHEIBE 4,0 OHNE KAPPE 1.483 ST
STOFFSCHUTZSCHEIBE GHE-NR. 3360001 200 ST
STOFFSCHUTZSCHEIBE, VERNICKELT 300 ST
Hohlscheibe f. Schr. Durchmesser  6MM 200 ST
Sicherungssch. D11,5 Raymond 016569001 727 ST
FEDERSCHEIBE B 8 DIN 137 C-65 1.550 ST
Linsenblechschraube C 3,9 x 38 219 ST
BLECHSCHRAUBE MBN N 000 000 000 527 24.089 ST
SCHRAUBE  MBN N 000000 003093 2.608 ST
Linsenblechschraube C 3,9x45 969 ST
LINSENBLECHSCHRAUBE C 4,8 X 32 C-67 182 ST
LINSENBLECHSCHRAUBE C 4,8 X 45 346 ST
Abdeckkappe für Bl-Schr 3,9 blaugr-hell 28.059 ST
LINSENBLECHSCHRAUBE C 4,8 X 32 4.000 ST
LINSENBLECHSCHRAUBE C 4,2x19 A2 3.214 ST
ADAPTER RELING CA 80X60 2 ST
HINWEISSCHILD (F) 60 ST
Einlegeboden 429 x 304 x 10 * mitte lose 2 ST



SCHRAUBE NACH ZEICHNUNG 11 ST
FUEHRUNGSSCHIENE RECHTS N.Z. 123 ST
FUEHRUNGSSCHIENE LINKS N.Z. 44 ST
SEITENTEIL NACH ZEICHNUNG 96 ST
SEITENTEIL LI N.ZEICHNUNG 96 ST
RUECKWAND NACH ZEICHNUNG 199 ST
Blende 431 x 84 x 15 * 52 ST
Einlegeboden 430 x 293 x 10 * Sockel 27 ST
Vorderwand Schubk.408 x 96 x 15 * 11 ST
Leitung n.Z. 205001345009 40 ST
Leitung Weekendbox 3300mm 22 ST
HALTER             206X20X2,99 50 ST
KLAPPTISCH GRAU/GRAU 5 ST
Konsole Weekendbox mit Langlöchern 200 ST
Rollo Weekendbox grau, Farbe 1141 46 ST
Klapptisch kpl. SH144V * 5 ST
REPARATURANLEITUNG 295 ST
SCHARNIER AUS 514138 55 ST
SEITENFENSTER, N.Z. 96 ST
Feststellerhaken 77 ST
Unterlage 162 ST
Festelement 525 ST
DICHTUNGSRAHMEN 65 ST
ABDICHTPROFIL 88 ST
KUGELKNOPF NACH ZEICHNUNG 504 ST
HUELSE FUER KINDERSICHERUNG 245 ST
WINKEL 95X35 30 ST
GAS-FLASCHENHALTER 207 LG. 54 ST
WINKEL 44 X 41 100 ST
Schliessblech ca. 36,3 x 30 427 ST
Bügel 147 lg. 3 ST
Lasche 76 x 24 50 ST
LEITUNG NACH ZEICHNUNG 2 ST
Scharnier Klappe 29 ST
Scharnier mi.  (Bettplatte hi.) 1 ST
Typenschild  VW Crafter Sitz E1 90 x21 1 ST
VERSTAERKUNG 280 X 20 68 ST
HALTEGURT N. ZEICHNUNG 198 ST
EINLEGEBLECH 100 X 80 43 ST
SCHLIESSBLECH NACH ZEICHNUNG 93 ST
SCHLIESSBLECH NACH ZEICHNUNG 1.122 ST
SCHLIESSBLECH NACH ZEICHNUNG 200 ST
HAKEN 198 LG. 86 ST
TISCHFUSS 40 LG. 34 ST
BOWDENZUG, RECHTS NACH ZEICHNG 93 ST
LAUFROLLE 500 ST
VERSTELLHEBEL 110 X 20 742 ST
Rastbolzen 110 lg. 327 ST
DISTANZRING 6,1 LG. 1.581 ST
RASTHEBEL 134 MM LANG  COA, EX, JC 74 ST



MONTAGEANLEITUNG 62 ST
Montageanleitung 112 ST
MONTAGEANLEITUNG 1 ST
MONTAGEANLEITUNG 45 ST
MONTAGEANLEITUNG 26 ST
Montageanleitung 184 ST
MONTAGEANLEITUNG 15 ST
ANBAUANWEISUNG 220 ST
MONTAGEANLEITUNG 81 ST
MONTAGEANLEITUNG 12 ST
KLEMMSCHIENE CA. 133 X 90, 4 Löcher 55 ST
WINKEL 441 ST
ANSCHRAUBPLATTE  vorn CA. 203 X 80 165 ST
ANSCHRAUBPLATTE CA 170 X 80 1.350 ST
WINKEL LI. CA. 207 X 60 42 ST
WINKEL RE. CA. 207 X 60 10 ST
WINKEL LI.           COMP-DACH 11 ST
WINKEL RE.           COMP-DACH 62 ST
DISTANZ     PERLGRAU 95 8 ST
SCHLOSSTRAEGER 202,5 X 160 10 ST
LASCHE 60 X 20 50 ST
ABDECKBLECH CA 330 X 100 181 ST
Hinweisschild 111 ST
SCHLIESSHAKEN  CA 172 X 42,5 66 ST
VERSTAERKER NACH ZEICHNUNG 43 ST
Unterlage  391 X 20 x 3 50 ST
RASTBOLZEN 146 ST
POLSTEREINLAGE SITZ 8 ST
POLSTEREINLAGE RUECKEN 9 ST
HALTER CA. 168 X 87 53 ST
Verkleidung 720 x 600 x 3,2 8 ST
ROHR 13 LG. 281 ST
Polsterbrett  813 x 462 x 7 Rücken 8 ST
DISTANZ  50  X 20 X 3,2 1.115 ST
Distanz 520 x 30 x 22 37 ST
POLSTEREINLAGE SITZ GENERATION 2 ST
POLSTEREINL.RUECKEN GENERATION 5 ST
Hartfaserstreifen 720 x 35 x 3,2 64 ST
Leiste 650 x 60 x 22 15 ST
TYPENSCHILD 361 ST
BEDIENUNGSANLEITUNG NACH MUSTER 81 ST
MONTAGEANLTG AUSTAUSCH KUEHLBO 11 ST
WINKEL LI CA 104 X 63 85 ST
WINKEL RE CA 104 X 63 42 ST
SPOILER PROFILLEISTE 1455 +1-4 LG 15 ST
DICHTUNGSRAHMEN F.AUFSTELLDACH 313 ST
SCHLIESSBLECH 76 X 55 PERLGRAU 95 117 ST
SCHRIFTZUG VO.CALIF-COACH GP98 69 ST
SCHRIFTZUG HI.CALIF-COACH GP98 130 ST
AUSSENVERKLEIDUNG LI.F.ZUSATZB 20 ST



INNENVERKLEIDUNG LI.HI.ZUSATZB 16 ST
ABS-VERKLEIDUNG FUER ZUSATZBANK 21 ST
ABS-VERKLEIDUNG FUER ZUSATZBANK 18 ST
ABS-VERKLEIDUNG FUER ZUSATZBANK 19 ST
ABS-VERKLEIDUNG FUER ZUSATZBANK 32 ST
AUFKLEBER GENERATION HINTEN 155 ST
FEDER NACH ZEICHNUNG für Ablage 913 ST
Keil nach Zeichnung 5 ST
WINKEL CA. 30 X 33 1.012 ST
EINLAGE GPS/GSM 21 ST
TISCHSCHIENE 391 LG P 926 50 ST
POLSTERBEZUG SITZ 7 ST
POLSTERBEZUG RUECKEN STEP BY STEP 1 ST
SITZBEZUG ZUSATZB.GENERATION 4 ST
BEZUG RUECKENPOLSTER ZUSATZB.G 2 ST
Polsterbezug Sitz Frescogrün 1 ST
Polsterbezug Rücken Frescogrün 1 ST
POLSTEREINLAGE RUECKEN(ZUSATZ) 479 ST
Siphon Innenteil 202 ST
HALTER FLANELLGRAU 233 ST
WASSERTANK 43 ST
WINKEL 200 X 84 75 ST
BECKENSCHUESSEL HDPE  GRAU P926 35 ST
AUFKLEBER BECKENSCHUESSEL 209 ST
Schliessblech Gewürzschublade 34x30x2 1.113 ST
Unterlage Halter Reling 393 ST
Schaumkern  (Profil 000 002 000 068) 1 M
Schaumkern  (Profil 000 002 000 069) 1 M
Isolierbox 1 ST
Halterung li. 76 ST
Halter li. 53 ST
Halter mi. 55 ST
Traverse hi. 2 ST
Traverse vo. 223 ST
Halter re. 57 ST
Halter Verschluss ca. 69 x 52 x 1,5 132 ST
Halter re. 43 ST
Hülse unten 152 ST
Halter 24 ST
Halter li. 56 ST
Hülse Traverse vo. 93 ST
Hülse Traverse hi. 29 ST
Westfalia-Emblem 50 x 19 9.541 ST
Halter 32 ST
Rolloführung li. Kaffeemaschine 78 ST
Antirutschmatte 564,5 x 518 oben 140 ST
Rolloführung re. Kaffeemaschine 72 ST
Rolloführung li. Microwelle 78 ST
Rolloführung re. Microwelle 80 ST
Rollo li. Kaffeemaschine 22 ST



Rollo re. Microwelle 19 ST
Antirutschmatte 171 x 143 K-fach oben 134 ST
Antirutschmatte 354 x 364 K-fach unten 138 ST
Antirutschmatte 558 x 364,5 Geschirrfach 128 ST
Antirutschmatte 544,5 x 582 unten 144 ST
Zuleitung Maxi Fuse holder 14 ST
Zuleitung Merit Fuse holder 25 ST
Klappleiter 2-stufig verzinkt 26 ST
Zubehörträger rechts R3550 37 ST
Zubehörträger links R3550 41 ST
Zubehörträger rechts R4025 23 ST
Zubehörträger links R4025 19 ST
Einsatz 28 ST
STUETZE VORN CA. 70 X 102* 77 ST
KLEMMBACKE 80 X 51* 2 ST
SCHRIFTZUG "NUGGET" 30 ST
HALTER CA. 182 X 80 5 ST
STUETZE        CA 174 X 70 X 5 24 ST
GARDINENSTANGE HI LI KLIMAANL. 13 ST
Gardine Heckklappe li. dunkelgrau 9 ST
GARDINE,LINKS VORN-LINKS,MESS.GRUEN 2 ST
GARDINE,LINKS VORN-RECHTS,MESS.GRUEN 3 ST
GARDINE,HECK RECHTS,MESSINGGRUEN 2 ST
GARDINE,HECK LINKS,MESSINGGRUEN 2 ST
GARDINE,RECHTS HINTEN-LINKS,MESS.GRUEN 2 ST
GARDINE,RECHTS HINTEN-RECHTS,MESS.GR. 2 ST
GARDINE,LINKS HINTEN-LINKS(KLIMA)MESS.GR 2 ST
GARDINE,LINGS HINTEN-RECHTS(KLIMA)M.GR. 2 ST
SCHERE LI. 7 ST
Bef.-Satz Kühlbox hinten 74 ST
Polstereinlage 440X190X65 10 ST
Distanz  40 X 40 X 22     Abdeckung 100 ST
Blende seitl. * 370 ST
Blende hi. * 151 ST
Blende vo. * 111 ST
Halter f. Dosierpumpe 430 ST
Verlängerungsleitung Heizung Euroline 402 ST
Dachrahmenverkleidung re.vo. Nugget 4 ST
Dachrahmenverkleidung li.hi. Nugget 7 ST
Dachrahmenverkleidung re.hi. Nugget 16 ST
Dachrahmenverkleidung hi. Nugget 2 ST
Dachrahmenverkleidung li.vo. Nugget 6 ST
SEITENWANDVERKL.LI.   V185 (Tisch) 9 ST
SEITENVERKL.LI.VO.TISCH RHINO-GREY 4 ST
SEITENVERKL.LI.HI.  RHINO-GREY 7 ST
Fensterverkleidung B-C li. Nugget 6 ST
Befestigung Schlossfalle 30 ST
Hinweisschild Lüftungsöffnungen N 87 ST
Ltg.Powersteckdosen Connect 20 ST
Ausgleichplatte 900 x 120 x 3,2 128 ST



Verkleidung Fahrert. Ford 1C15V23943DDW 5 ST
Verkleid. Beifahrert. Ford 1C15V23942DDW 12 ST
Hartfaserplatte Schiebetür 1C15V27454ADW 921 ST
FILTER 89 ST
Dachrahmenverkleidung li hinten Euroline 8 ST
Dachrahmenverkleidung re hinten Euroline 5 ST
Boden mi. 2415 x 669 5 ST
Polsterbrett Sitz 1270x472x22 12 ST
Boden li. 2398 x 336 x 13,8 * 34 ST
Boden mi. 2398 x 319 x 13,8 28 ST
Boden li. 2397 x 336 x 13,8 20 ST
RUECKENSCHAUM NACH ZEICHNUNG 3 ST
GURTSCHLOSS, MITTE 29 ST
ZUGFEDER NACH ZEICHNUNG 2.021 ST
HINWEISSCHILD NACH ZEICHNUNG 767 ST
VERKL. SITZSCHIENE FAHR.RECHTS 13 ST
VERKL. SITZSCHIENE BEIF.RECHTS 16 ST
Verkl.Sitzgestell Fahrersitz 17 ST
VERKL.SITZSCHIENE BEIFAHRERS.LINKS 19 ST
POLSTEREINLAGE       BETTVERL. 25 ST
KOPFSTUETZE FORD V 185 SITZBANK 7 ST
Boden li 2400lg  Nugget MJ04 5 ST
KLEIDERSTANGE 50 ST
WINKEL Kleiderschrank hi. oben 278 ST
SITZVERKLEIDUNG VORN 7 ST
Sitzbankverkleidung li aussen 7 ST
Blende Mitte Durchladefach 2 ST
Polstereinlage lose 1210 x 520 x 80 2 ST
Polstereinlage Schiebepl 1210 x 820 x 65 2 ST
Polstereinlage Klappl. 1210 x 650 x 65 1 ST
Verstaerkungsprofil Bettplatten 1060 lg. 75 ST
Sperre f. Auszugsperre 97 ST
Halter Hutprof. 67 x 28 x 740 lg. 20 ST
Rollenhalter 90 x 44 x 17innen Campmodul 15 ST
Verstärkung Schiebeplatte 620 x 50 x 1 70 ST
ABS Scharnierabdeckung 118 x 70 x 3 226 ST
Gurtbock 8 ST
Bodenplatte 26 ST
DRUCKSTAB 26 ST
KNOTENBLECH 21 ST
VERSTAERKUNGSBLECH 120X40 71 ST
MONTAGEANLEITUNG 126 ST
HALTER 46 ST
Konsole ca. 522 x 307 14 ST
Klappenhalter 133 ST
VERSTAERKUNG 70 X 70 73 ST
Leitung koaxial 6500mm 155 ST
Leitung koaxial 5500mm 160 ST
HALTER UNTEN CA. 260 X 100 65 ST
WINKEL OBEN CA. 260 LG. 67 ST



Verkleidung  304 X 168 X 3+1 3 ST
DACHRAHMEN LI. CA. 3300 X 179 25 ST
DACHRAHMEN RE. CA. 3300 X 241 28 ST
HALTER BETTPLATTE CA.435 X 129 34 ST
DACHRAHMEN HI. CA. 1284 X 175 10 ST
VERSTAERKER NACH ZEICHNUNG 30 ST
VERSTAERKER NACH ZEICHNUNG 39 ST
VERSTAERKER NACH ZEICHNUNG 22 ST
DACHRAHMEN VORN CA.1484 X 106 59 ST
VERSTAERKER  400 x 50 x 30 11 ST
Verstärkung  25 X 240 145 ST
Hinweisschild Durchfahrthöhe 120 ST
Schriftzug "JAMES-COOK" m.Windrose re. 71 ST
Schriftzug "JAMES-COOK" m.Windrose Heck 7 ST
DEKORSTREIFEN, LINKS VORN 46 ST
DEKORSTREIFEN, LINKS HINTEN 200 ST
DEKORSTREIFEN, RECHTS HINTEN 147 ST
Verblendung li. C Säule 73 ST
Verblendung re. C Säule 122 ST
Verblendung Hecktür 164 ST
Fensterverkleidung aussen links  ASA 34 ST
Fensterverkleidung hinten links ASA 108 ST
Fensterverkleidung hinten rechts  ASA 109 ST
ROHR NACH ZEICHNUNG 3 ST
Leiste  426 x 27 x 22   FUPA * 97 ST
VERRIEGELUNG 54 ST
POLSTEREINLAGE 1500 X 520 X 75 7 ST
POLSTEREINLAGE HI.1490X920X75 3 ST
ABSCHLUSSPROFIL  1426 LG 139 ST
Rahmen fuer 539 386 Heki 4* 28 ST
Stützblech 43 ST
WINKEL CA. 118 X 80 83 ST
WINKEL CA. 68 X 80 29 ST
WINKEL CA. 200 X 74 62 ST
WINKEL LI. CA. 600 X 54 11 ST
WINKEL RE. CA. 600 X 54 5 ST
ABSCHLUSSCHIENE CA.1740 X 53 55 ST
ABDECKSCHIENE 480 X 40 4 ST
AUFLAGEWINKEL CA. 420 X 74 14 ST
SCHLIESSBLECH 150 X 32 21 ST
ABDECKUNG CA. 1466 X 75 23 ST
Winkel ca. 854 X 64 32 ST
Trennwand 1306 X 172 X 16 11 ST
Distanzplatte 208 x 40 x 5  aus 305899 490 ST
ABDECKUNG  240 X 110 38 ST
WINKEL 1100 X 21,5 134 ST
ISOLIERUNG NACH ZEICHNUNG 92 ST
ISOLIERUNG, HINTEN LINKS/RECHTS 81 ST
ISOLIERUNG NACH ZEICHNUNG 113 ST
ISOLIERUNG, SCHIEBETUER 353 ST



ISOLIERUNG SCHIEBETUER 71 ST
DISTANZ 3,5 -0,2 LG 1.776 ST
Klappe aus 282011207013 6 ST
Mittelwand re. unten 473 x 367 x 10 * 8 ST
Seitenwand re * 11 ST
Profilleiste Anbauschrank 33 ST
Klappe aus 282011207013 * 10 ST
Tür aus 282011207101 * 10 ST
Jalousie  RAL 9006 matt 55 ST
Laufschiene, grau uni 153 ST
Laufschiene, grau uni 75 ST
Abdeckung ca. 290 x 137 x 0,8 90 ST
ABSTURZSICHERUNG DACHBETT  JC 18 ST
ABSCHLUSSPROFIL CA. 1510 X 166 9 ST
HINWEISSCHILD KLEINK. 3J DACHBETT      D 1.214 ST
HINWEISSCHILD KLEINK. 3J DACHBETT      F 14 ST
HINWEISSCHILD KLEINK. 3J DACHBETT     GB 7 ST
Hinweisschild Kleink 6 Jahre Dachbett N 71 ST
Spriegel 40 ST
Spriegel 246 ST
Blende  570 x 50 x 16 8 ST
Verriegelung  RAL 9006 weißaluminium 107 ST
Halter re 62 ST
Bettführung li (optimierte Spur) 6 ST
Bettführung re (optimierte Spur) 9 ST
Bettführung li.o. 5 ST
Bettführung li.u. 15 ST
Bettführung re.o. 3 ST
Bettführung re.u. 8 ST
Bettplatte vorn 1540x827x16 7 ST
Klappe 1454 x 304 x 16 12 ST
Bettplatte hinten 1447 x 600 x 16 42 ST
Einfaßprofil 1540lg RAL 9006 weißalumin. 4 ST
Einfaßprofil 1388lg RAL 9006 weißalumin. 3 ST
Aufnahmeblech li 59 ST
Aufnahmeblech re 8 ST
Schließblech RAL 9006 weißaluminium 30 ST
Halter li 93 ST
Winkel 17 ST
Winkel ca. 1394 x 50 x 1 44 ST
Schlaufe 5 ST
Leiste 5 ST
Einfaßprofil vo. 63 ST
Hülse 16 mm (Übermaß) 761 ST
Halter ca. 210 x 84 x 1,5 62 ST
Bettpolster vorn 3 ST
Bettpolster mitte 2 ST
Bettpolster hinten 19 ST
Halteblech  Innenleuchte 442 ST
Halteblech Kindersicherung 65 ST



Rolloverkleidung li.m.Netz 10 ST
PVC-Boden vorn kpl. * 8 ST
PP - Boden hinten * 27 ST
PVC-Boden 1740 x 1252 x 15 * 37 ST
Vorderwand li. 80 x 167,5 x 16 16 ST
VRKLD SEITENWAND LI. UNTEN 5 ST
VRKLD SEITENWAND LI.OBEN 51 ST
ROLLOABDECKUNG OBEN 15 ST
ROLLOABDECKUNG UNTEN 11 ST
VRKLD SAEULE C RE 9 ST
VRKLD DACHRAHMEN RE.HI. 26 ST
VRKLD SCHIEBETUER 35 ST
Spiegel 10 ST
HANDGRIFF 3 ST
Halter  578 x 55 70 ST
Halter 624 x 54 7 ST
WINKEL CA. 1078 X 84 17 ST
WINKEL CA.590 X 84 19 ST
WINKEL CA .96 X 40 40 ST
DREHSTANGE 525 LG. 11 ST
DREHSTANGE 910 LG. 8 ST
HALTEWINKEL LI. 301 X 137 10 ST
HALTEWINKEL RE. 301 X 137 10 ST
ABDECKUNG CA 1073 X 220 38 ST
HALTEBLECH CA.344 X 312 15 ST
Aufnahme Pop-up 48 ST
Bügel Pop-Up 69 ST
Klappe    379 x 155 x 15 30 ST
Vorderwand re. 1280 x 167,5 x 15 20 ST
Distanzblech 440 x 190 x 6 33 ST
Verkleidung Dachrahmen re.vo.Schiebetuer 95 ST
VRKLD SCHIEBETUER        JC NAFTA 10 ST
Halteblech Ladegerät 288x257 Min+Max 67 ST
Leitung Türkontakt 55 ST
Leitung 230V Außenanschluß  2600mm 8 ST
LEITUNG 230V SCHRANK   2600mm 5 ST
LEITUNG 3.BREMSLEUCHTE 115 ST
Halter, Batterie 458 X 56 12 ST
Boden hinten 1725 x 1562 x 7 44 ST
Boden vorn 1726 x1644,5 x 8,5 Nafta / EU 23 ST
C-Schiene li 1250 lg 176 ST
C-Schiene re 1400 lg 88 ST
Rückwand  1179 x 1170 x 16 * 13 ST
Rahmen für 539 387 * 42 ST
Tür 1679 x 484 x 16 * 30 ST
Klappe 534 x 94 x 16 * 10 ST
Jalousie Waschtisch RAL 9006 matt 32 ST
Blende 917 lg. RAL 9006 44 ST
Blende 507 lg. Ral 9006 70 ST
Abschlußprofil 24 ST



Haken f. Leifheit Wäscheleine 458 ST
Leiste 500x52x10 53 ST
Distanzplatte 208x40x3 102 ST
Grundplatte 464 x 464 x 10 20 ST
Stütze li. 579 x 45 x 16 31 ST
Stütze re. 578 x 45 x 16 34 ST
Deckplatte Waschtisch 453,5 x 453,5 x 10 15 ST
Waschbecken 29 ST
Abstützung 24 ST
HALTEWINKEL VORN CA. 370 X 74 10 ST
HALTEWINKEL HI.CA.440 X 65 49 ST
HALTEWINKEL LI. CA. 480 X 65 239 ST
HALTEWINKEL RE. CA. 480 X 65 304 ST
ROLLOFUEHRUNG CA. 450 X 73 297 ST
Zierleiste li. 15 ST
Zierleiste re 6 ST
Verkleidung hi li 694 x 530 x 3,2 11 ST
Verkleidung hi. re.  694 x 176 x 3,2 24 ST
Vorderwand 2339 x 1172 x 16 4 ST
Zwischenboden 405 x 400 x 10 69 ST
Klappe aus 282 018 209 006 2 ST
Seitenwand 1429 x 686 x 16 49 ST
Seitenwand 1429 x 686 x 16 * 1 ST
Zwischenboden  1084 x 709 x 16 69 ST
Duschwanne                      JC Nafta 20 ST
WC Tank                         JC NAFTA 2 ST
Rückwand li. 32 ST
Rückwand mitte 578 x 143 x 10 7 ST
Rückwand re.  578 x 372 x 10 36 ST
Distanzleiste 300 x 37 x 22 10 ST
Blende 554 x 345 x 10 7 ST
Tisch * 3 ST
BELUEFTUNGSSCHACHT 75 ST
HALTER ABGASROHR 113,6 X 20 204 ST
HALTER CA 175 X 60 79 ST
Spritzschutz ca. 356 x 200 x 1,25 118 ST
KLEMMFEDER LI 330 ST
KLEMMFEDER RE 271 ST
ABWEISSBLECH CA 140 X 69 40 ST
Abdeckprofil Oriongrau  554 lg. 49 ST
Abdeckprofil oriongrau 1227 lg 153 ST
Abdeckprofil oriongrau 416 lg 17 ST
Isolierung mi. 405 x 360 x 10 Boden WT 98 ST
Distanzklotz Verkl. Bibliothek 100x95x10 299 ST
Waschbecken Oberteil    NCV 3 35 ST
Zsb Halter vo. (Verkl. Dusche ob. in.) 20 ST
Zsb Halter mi. (Verkl. Dusche ob. in.) 16 ST
Zsb. Halter hi. (Verkl. Dusche ob. in.) 179 ST
Halter hi. (Verkl. Dusche ob. au.) 116 ST
Leitung Brücke Phase 110V 25 ST



Fahrerhausgardine grau JC Nafta 11 ST
Scharnier Blende re 76 ST
Leitung Hzg-Sitzkasten 10 ST
Leitung Hzg-Pumpe 16 ST
Leitung 12V Dachstaukasten li 10 ST
Leitung 12V Schrank 128 ST
Leitung 12V Hochdach 82 ST
Innensteckdose 230 V silber 22 ST
SCHLIESSZUNGE CA 42 X 10 167 ST
Scheibe  D. 20 321 ST
Stauschrankwand SHD Ambiente 13 ST
Abdeckung Gastank 20 ST
Distanzrohr     Gastank   JC NAFTA 818 ST
Abweisbl. Gastankverl. ca. 1320x120x1,25 6 ST
EINBAUANWEISUNG 39 ST
Kappe, links nach Zeichnung 37 ST
WASSERTANK NACH ZEICHNUNG 16 ST
SEITENZARGE, LINKS NACH ZEICHNUNG 204 ST
Seitenzarge, rechts nach Zeichnung 204 ST
HALTER CA. 298 X 50 191 ST
FLAMMSCHUTZBLECH CA. 473 X 418 5 ST
HINWEISSCHILD NACH ZEICHNUNG 243 ST
Distanz 35 x 35 x FUPA 7 Roh 69 ST
WINKEL ABLASSVENT.BOILER 32X83 3 ST
ABDECKBLECH CA. 340 X 300 235 ST
Aufnahmewinkel re (Rollo li vorn) 18 ST
STUETZE NACH ZEICHNUNG 20 ST
Aufstellfenster, links 18 ST
STUETZE F. AUFSTELLFENSTER HOCHDACH 2 ST
DICHTRAHMEN NACH ZEICHNUNG 9 ST
ANBAUANLEITUNG 34 ST
MONTAGEHINWEIS 50 ST
Kantenschutzprofil ca 1700x20 7 ST
Deckplatte 380 ST
Dichtung  Owaform 64 ST
Schutzblech ca 264 x 110 5 ST
Abdeckblech  310 x 190 25 ST
Halter Entleerungshahn AWT 17 ST
Flammschutzblech 14 ST
Zwischenboden 40 ST
Ablagefach                        Fa.MHK 9 ST
Sockelboden 577 x 482 x 10 10 ST
Zwischenboden 572x527x10 * 10 ST
Zwischenwand 446 x 360 x 10 * 4 ST
Zwischenboden 648 x 354 x 10 10 ST
Trennwand 644 x 179 x 10 * 1 ST
Konsole 20 ST
Trennwand 578 x 274 x 10 10 ST
Tür hi unten  484 x 279 x 16 10 ST
Kleiderstange 364 lg 22 ST



Boden 548 x 170 x 10 * 10 ST
Zwischenboden 546 x 186 x 10 * 10 ST
Zwischenboden 546 x 180 x 10 * 10 ST
Zwischenboden 546 x 118 x 10 * 10 ST
Rückwand 557 x 241 x 3 * 10 ST
Rückwand 557 x 775 x 3 * 5 ST
MONTAGEANLEITUNG BOILER NACHR. 10 ST
Reparaturanleitung 81 ST
Seitenzarge li 180 ST
Seitenzarge re 183 ST
Rueckwand Schubkasten 122 ST
Blende * 10 ST
Distanz  60 x 10 x 4 * 145 ST
Abdeckblech 209 ST
Abdeckblech (Fach Mülleimer) 61 ST
Flammschutzblech  507 x 450 x 1 11 ST
Deckelstütze 90 ST
Abdeckung,gebogen  (Gurtbock unten) 81 ST
Seitenwand 2344 x 750 x 16 3 ST
Trennwand 578 x 274 x 10 * 8 ST
Trennwand 584 x 261 x 10 * 6 ST
Trennwand 584 x 316 x 10 * 20 ST
Zwischenboden 736 x 448 x 16 * 15 ST
Zwischenboden 647 x 353 x 10 * 2 ST
Zwischenw. FI-Schalter 431x368x10  Nafta 27 ST
Abwassertank                    JC NAFTA 2 ST
Drainhose 60mm vormontiert 119 ST
ZSB 1 1/2" Ventil vormontiert 16 ST
Zwischenwand quer  FI-Schalter  NAFTA 10 ST
Halter Vaterra Schieber 224 ST
Zwischenboden, unten 35 ST
Zwischenboden, mitte 31 ST
Vorderwand Schubkasten 10 ST
Klappe 454x234x16 23 ST
Tür 704 x 154 x 16 10 ST
Tür unten 224x176x16 4 ST
Einlegboden 228 x 180 x 10 130 ST
Klappe 724 x 364 x 16 1 ST
Blende 790 x 83 x 16 10 ST
Einlegboden unten 366 x 228 x 10 3 ST
Rückwand unten 1046 x 216 x 16 22 ST
Bedienungsanleitung James Cook MJ04 Ital 10 ST
HALTER HI. 174 ST
POLSTEREINLAGE (SCHAUMKERN) N. Z. 1 ST
WINKEL CA. 1050 X 53 34 ST
POLSTEREINLAGE, RUECKEN N. ZEICHNG. 1 ST
POLSTEREINLAGE NACH ZEICHNUNG 6 ST
POLSTEREINLAGE NACH ZEICHNUNG 6 ST
Fensterblende fest HD re. 1 ST
VERKL SITZBANK ORIONGR MITTEL 1 ST



VERKL SEITENTEIL ORIONGRAU M 9 ST
Serviceklappe (Glasscheibe), grün 7 ST
Polsterbrett Kopfstütze 7 ST
Schaumkern Kopfstützenleiste 6 ST
Polstereinlage Rücken 2 ST
Polstereinlage Sitz 6 ST
Polstereinlage BV 2 ST
Polsterbrett 1084x360x16 16 ST
Leiste 10 ST
Polsterbezug Sitz JC MJ04 1 ST
Polsterbezug Kopfstütze JC MJ04 2 ST
Polsterbezug Klapppolster 8 ST
Polster Bettverlängerung        J-C MJ04 4 ST
Laufschiene li, grau uni 8 ST
Laufschiene re, grau uni 25 ST
Polsterbezug Sitz F-sitz Airbag Trend 4 ST
Polsterbezug Rücken B-sitz Airbag Trend 23 ST
Polsterbezug Sitz B-sitz Airbag Trend 6 ST
Bezug BF-Sitz Rücken Air. Leder anthr 6 ST
Bezug BF-Sitz Rücken Air. Leder beige 3 ST
Polsterbezug Kopfstütze Leder Sonderfarb 2 ST
Bezug BF-Sitz Rücken Air. Leder Sonder 1 ST
Vorderwand 8 ST
Sockelboden * 4 ST
Klappe 23 ST
Abdeckung f. Halogenleuchten 21 ST
Abdeckung lg. 340mm 69 ST
Abdeckung lg. 300mm 200 ST
Umrandungsgitter  RAL 9006 silber 173 ST
Polsterbezug Rücken Beifahrersitz Ambien 5 ST
Gehäuse DSK li.       JC NAFTA 17 ST
Seitenwand, rechts 10 ST
Mittelwand, rechts 16 ST
Einlegeboden 4 ST
Einlegeboden 4 ST
Sockelboden DSK, quer NAFTA 10 ST
Kranzboden 10 ST
Einlegeboden 4 ST
Gehäuse DSK quer Klima NAFTA      Fa.MHK 97 ST
Vorderwand DSK Klimaanlage 10 ST
Lüftungsgitter 87 ST
Abdeckung ca. 150 x 124 x 1 23 ST
Sockelboden Nafta Klima u.Boileredinteil 6 ST
Sockelboden 10 ST
Polsterbezug Opel Staukasten rot 15 ST
Seitenwandverkleidung re hi (Malta blue) 52 ST
Schiebetürverkleidung (Malta blue) 4 ST
Seitenwandverkleidung li vo (Malta blue) 2 ST
Seitenwandverkleidung li vo (Malta red) 4 ST
Seitenwandverkleidung li hi (Malta grey) 2 ST



Seitenwandverkleidung re hi (Malta grey) 4 ST
Schiebetürverkleidung (Malta grey) 4 ST
Seitenwandverkleidung li vo (Malta grey) 3 ST
Seitenwandverkl.  li vo Klima malta blue 2 ST
Seitenwandverkl.  re hi Klima Malta blue 3 ST
Seitenwandverkl. li hi Klima   Malta red 5 ST
Seitenwandverkl. li vo Klima  Malta grey 4 ST
Seitenwandverkl. re hi Klima  Malta grey 2 ST
Verstärkung Brüstung 21 ST
Abdeckung 42 ST
Tischaufnahme 27 ST
Vorderwandverkleidung  f. Griff 6 ST
Seitenwandverkleidung li 5 ST
Seitenwandverkleidung li innen 43 ST
Polsterbezug Sitz  Gateway blue 24 ST
Polsterbezug Rücken Gateway blue 16 ST
Polsterbezug Bettverbr. Gateway Blue 24 ST
Polsterbezug Malta blue uni Opel Vivaro 22 ST
Polsterbezug Malta grey uni Opel Vivaro 5 ST
Verkleidung vorn 28 ST
Verkleidung hinten 11 ST
Verkleidung Seite 22 ST
Verkleidung Seite Wertfach 1 ST
Blende Wertfach 44 ST
Halter li. 35 ST
Halter li.     Opel Vivaro Shuttle 18 ST
Halter re.     Opel Vivaro Shuttle 20 ST
Lasche 80 x 80 x 2 21 ST
Stützrohr 20 ST
SCHARNIER RE. 46 ST
LAGERBOCK CA 94X67 RAL 9005 22 ST
DACHRAHMEN VO 140 ST
HALTEBLECH 46 X 15 380 ST
HALTEBLECH RE 600 X 20 178 ST
SICHERUNGSHAKEN NACH ZEICHNUNG 447 ST
SCHLOSSHALTER RE 183 ST
SCHLOSSHALTER LI 168 ST
DACHVERSTAERKER LI. 1878 X 304 60 ST
DACHVERSTAERKER RE CA 1878 X 304 45 ST
DACHRAHMEN HI 70 ST
ABSCHLUSSPROFIL MI. 34 ST
FALTENBALGSCHIENE HI.1703,5 LG 60 ST
FALTENBALGSCHIENE VO.1705,5LG* 62 ST
FALTENBALGSCHIENE VO. 1644 LG. 30 ST
FALTENBALGSCHIENE HI. 1609 LG. 73 ST
FALTENBALGSCHIENE SEITL.2032LG 60 ST
HALTEWINKEL CA 565 X 34 83 ST
ABSCHLUSSTEIL 765 ST
TRAEGERPROFIL 2215 LG 133 ST
DICHTUNGSRAHMEN 8090 +/- 15 MM 134 ST



LASCHE  80 X 25 53 ST
LASCHE 100 X 25 10 ST
FUELLSTUECK HI.LI. 143 ST
FUELLSTUECK HI.RE. 150 ST
AUFNAHMESCHIENE LI 2571,5 LG 73 ST
ABSCHLUSSPROFIL VO CA 1196X130 14 ST
SCHARNIER 78 X 40 AEROGR.HELL 24 ST
HINWEISSCHILD NACH ZEICHNUG 408 ST
ABDECKKAPPE 1.341 ST
ENDKAPPE LI 314 ST
ENDKAPPE RE 336 ST
VERSCHLUSS 520 ST
AUFNAHME  CA 105 X 35 12 ST
Bolzen C-640 548 ST
VERSCHLUSSSCHALE 31 ST
SPANNHEBEL 263 ST
HALTER  CA 130 X 70 115 ST
BOLZEN  NACH ZEICHNUNG 439 ST
BOLZEN NACH ZEICHNUNG 49 ST
DISTANZ  50 X 20 370 ST
Distanzrohr 15,2 lg  15x2,5 147 ST
DACHHIMMEL NACH ZEICHNUNG 10 ST
DACHRAHMEN RE.VORN 14 ST
ABDECKUNG LI 1 ST
Schraubenkopfkappe 35 ST
WINKEL CA 70 X 67 150 ST
AUSSTROEMER           (AN MB) 629 ST
AUSSTROEMER 120 ST
POLSTEREINLAGE 480 X 410 X 70 11 ST
VERSTAERKUNG CA 612 X 123 31 ST
TRAEGERPROFIL 1920 LG. 17 ST
DECKELLEISTE LI. 10 ST
LEISTE LI. 1236 LG. 50 ST
ROLLO RE / MI 18 ST
ROLLO LI KLEIDERSCHRANK 29 ST
ABLAUFBLECH 6 ST
WINKEL ROLLO LI CA 330 X 34 240 ST
HAENGEKORB 25 ST
VERKLEIDUNG, LINKS NACH ZEICHNUNG 7 ST
DICHTUNG  D 92/58 3 ST
LAUFSCHIENE LI 125 ST
LAUFSCHIENE RE 137 ST
Hinweisschild Dusche entkoppeln  GB 108 ST
TISCHSCHIENE CA 320 X 79 422 ST
HINWEISSCHILD TISCH 123 ST
GEHAEUSE 7 ST
VORDERWANDVERKLEIDUNG 8 ST
GURTAUFNAHME LI 15 ST
GURTAUFNAHME RE 12 ST
GELENKSTANGE  C-340 18 ST



SEITENWANDVERKLEIDUNG 7 ST
BETAETIGUNGSKNOPF NACH ZEICHNUNG 310 ST
PRALLWAND CA 800 X 316 22 ST
POLSTEREINLAGE RUECKEN 2 ST
LASCHE LINKS 164,3 X 50 3 ST
LASCHE RECHTS 171,2 X 50 4 ST
ABSTURZSICHERUNG MP VITO F 10 ST
POLSTEREINLAGE HI.1052X570X65 14 ST
LASCHE 116,3 X 25 12 ST
SPREIZNIET 7.768 ST
ENDKAPPE OBEN 726 ST
GARDINENSTOPPER 326 ST
GARDINENSCHIENE U.HECKKL 134 ST
UNTERLAGE AEROGRAU 915 ST
SPRITZSCHUTZ CA 414 X 395 58 ST
BEDIENUNGSANLEITUNG DE 20 ST
BEDIENUNGSANLEITUNG DK 5 ST
MONTAGEANLEITUNG 137 ST
GARDINE RE 4 ST
POLSTERBEZUG SITZ 1 ST
POSTERBEZUG 5 ST
POLSTERBEZUG 2 ST
Polsterbezug MB-Staukasten bahrain or/mi 1 ST
SCHLIESSBLECH 15 ST
BETTPLATTE VO 1272 X 1100 X 16 3 ST
ABSCHLUSSPROFIL VA CA 1190X130 147 ST
VERKLEIDUNG TISCH 270 ST
Tischführung aussen 5.337 ST
AUFNAHME  CA 139 X 80 173 ST
LASCHE 40 X 40 X 1 40 ST
POLSTEREINLAGE SITZ 8 ST
POLSTEREINLAGE RUECKEN 2 ST
VRKLD ZUSATZB AUSSEN LI 32 ST
VRKLD ZUSATZB INNEN HI LI 41 ST
VRKLD ZUSATZB INNEN VO LI 67 ST
VRKLD ZUSATZB INNEN HI RE 45 ST
VERKL AUSSEN RE F ZUSATZBANK 31 ST
VRKLD ZUSATZB INNEN VO RE 40 ST
LASCHE  82 X 40 1 ST
Bedienungsanleitung 31 ST
BEDIENUNGSANLEIT.VITO F ENGLI. 58 ST
BEDIENUNGSANLEITUNG VITO F ITALIEN 28 ST
FAHRERHAUSGARDINE 15 ST
GARDINE SEITL RE 15 ST
GARDINE HECKKLAPPE 10 ST
POLSTERBEZUG RUECKEN 3 ST
DACHHIMMEL (VITO F ) 10 ST
PVC-Boden,re.grau + rot,grün,blau Farbt. 7 ST
HINWEISSCHILD TISCH 110 ST
LASCHE LI 151 X 94 109 ST



LASCHE RE 151 X 94 69 ST
POLSTEREINLAGE SITZ (EINZELSITZ) 8 ST
POLSTEREINLAGE RUECKEN (EINZELSITZ) 8 ST
SEITENVERKLEIDUNG LI AUSSEN SESSEL 12 ST
SEITENVERKLEIDUNG AUSSEN RE. SITZ 3 ST
POLSTEREINLAGE VERBREITERUNG 13 ST
BUEGEL 999 LG* 30 ST
U-PROFIL  92 X 40 70 ST
LASCHE  83 X 79,5 6 ST
ABDECKUNG  130 X 125 190 ST
BOLZEN 100 LG  VKT 8 248 ST
DISTANZROHR 50 LG 78 ST
HINWEISSCHILD NACH ZEICHNUNG 66 ST
HALTER 57 ST
SCHEIBE 2.374 ST
U-PROFIL 378 X 68 208 ST
Polsterbrett Rücken 386 X 264 X 7 13 ST
Polsterbrett Sitz  455X428X16 18 ST
LEITUNG LICHT 12 V NACH ZEICHNUNG 6 ST
POLSTERBEZUG RUECKEN 7 ST
POLSTERBEZUG VERBREITERUNG 33 ST
Boden li. WT 13 ST
BLENDE 14 ST
BOWDENZUG, VERRIEGELUNG LINKS N.Z. 10 ST
BOWDENZUG VERRIEGELUNG, RECHTS N.Z. 175 ST
POLSTEREINLAGE SITZ 3ER-BANK 3 ST
POLSTEREINLAGE RUECKEN (3ER-BANK) 3 ST
SCHARNIER LI 49 ST
SCHARNIER RE 72 ST
HALTER RE 36 ST
HALTER LI 47 ST
Polsterbrett 1440X410X16 12 ST
POLSTEREINLAGE 1588 X 430 38 ST
HALTER  CA 200 X 155 17 ST
Rosette 1.284 ST
HINWEISBLATT VITO F EINZELSITZ 102 ST
GEHAEUSE 2 ST
VERSTELLHEBEL 110 X 25 181 ST
BUEGEL 33 ST
Auflagewinkel 40 ST
Distanzplatte 75 ST
Hinweisschild Tisch in Halterung N 79 ST
GEHAEUSE 37 ST
HEBEL RE.SITZ 21 ST
KLEMMHEBEL 100 ST
AUFNAHME CA 306 X 141 18 ST
LASCHE CA 85 X 20 166 ST
RASTBOLZEN 110 LG. 93 ST
BUEGEL CA 83 LG 85 ST
HINWEISSCHILD NACH ZEICHNUNG 399 ST



HEBEL (CA.54 X 48) N. Z. 126 ST
Abdeckrahmen Sitzbankschalter NCV2 674 ST
Rollo Drehschrank 28 ST
Sockelboden 46 ST
Schliessblech 6 ST
Distanz li 39 x 478x3,2  Abwassertank 275 ST
Distanz re 17 x 429 x 3,2 Abwassertank 291 ST
Rollo-Fuehrung Drehschr. li 3 ST
Blende Schublade 127 ST
Blende Kuehlbox 30 ST
Blende Kleiderschrank 51 ST
Blende Drehschrank 63 ST
Scharnierlager 192 ST
Laufschiene Kleiderschrank re 110 ST
Laufschiene Drehschrank li 577 ST
Rollo-Rastung li 800 ST
Profilleiste unten 30 ST
Rastkörper li Rollo NCV2 373 ST
Rastkörper re Rollo NCV2 406 ST
Halter nach Zeichnung 454 ST
Rastkörper li Rollo Marco Polo 350 ST
Rastkörper re Rollo Marco Polo 350 ST
Hinweisschild Gasfachdeckel N 93 ST
Hinweisschild Gasanlage N 150 ST
Hinweisschild Gas auf - zu   N 61 ST
ZSB Bettplatte vorn * 4 ST
Hinweisschild Fahren verrieg Dach N 73 ST
Ltg  Batterie +Pol - Si-Halter 5 ST
Rollo Küche Bilbos 3 ST
Distanz Schloss Schubkasten  Bilbos 6 ST
Distanz  Wasserhahn Bilbos 6 ST
DISTANZROHR 35 LG    KT:641522 11 ST
DISTANZROHR 45 LG 492 ST
Prospekt Big Nugget 3.150 ST
Preisliste f. Prospekt Big Nugget 612 ST
Prospekt Sven Hedin 2.930 ST
Preisliste f. Prospekt Sven Hedin 215 ST
Prospekt WestVan 4.200 ST
Haltegriff Abdeckung A 906 815 0036 7J69 45 ST
Haltegriff Grundteil A 906 815 0136 7J69 155 ST
Halter 67 ST
BEIPACK F.LAENGSLENKER 40 ST
ZUBEHOER F. WEEKEND-BOX 3 ST
Zwischenboden 443 x 324 x 10 * 4 ST
SCHRAUBE BEF. MV2 M10X85 14 ST
SCHRAUBE BEF. MV2 M10X55 1 ST
BOLZEN 27 LG.* 112 ST
HEBEL 190 LG     RAL 7037 MATT 100 ST
FLUEGELLAPPEN RE 100 ST
LEISTE  415 X 13 X 10 76 ST



ZUBEHOER 10 ST
ABDECKKAPPE FUER STUTZEN 1 ST
WINKEL           RAL 7037 MATT 160 ST
FLANSCHMUTTER  PERLGRAU 95 43 ST
RAHMEN 16 ST
FLUEGELLAPPEN LI  HELLGRAU P 926 41 ST
FLUEGELLAPPEN RE  HELLGRAU P 926 192 ST
RAHMENLAPPEN LI(ABGEW) 117 ST
FLUEGELLAPPEN LI 5.656 ST
Flügellappen re. 5.185 ST
Rahmenlappen li. 29 ST
Rahmenlappen re. 75 ST
RAHMENLAPPEN AUFNAHMEBL 133 ST
RAHMENLAPPEN AUFNAHMEBL 427 ST
RUECKWAND 13 ST
ZUBEHOER F.(218008220001) 21 ST
Haltegurt 9 ST
POLSTERBR.RUECKEN 555X1130X25 10 ST
POLSTERBRETT SITZ 1117X480X22 20 ST
POLSTERBRETT 1104X480X22 SITZ 6 ST
Leitung  fertigen n.Zg. 218 012 345 024 50 ST
RAHMENLAPPEN LI.    AUS 514172 31 ST
Gehäuse Dachstauk.lang 6 ST
FLUEGELLAPPEN RE. 116 ST
Gehäuse 6 ST
POLSTERBRETT SITZ 1117X480X22 20 ST
POLSTERBRETT RUECK.542X1104X25 15 ST
DISTANZHUELSE  50 LG 83 ST
RAHMENLAPPEN LI 50 ST
RAHMENLAPPEN RE 54 ST
FLUEGELLAPPEN LI  PERLGRAU 95 146 ST
FLUEGELLAPPEN RE  PERLGRAU 95 110 ST
RAHMENLAPPEN AUFN-BLECH 514182 100 ST
FLUEGELLAPPEN LI 61 ST
FLUEGELLAPPEN LI 100 ST
RAHMENLAPPEN LI. PERLGRAU 95 69 ST
RAHMENLAPPEN RE. PERLGRAU 95 56 ST
Deckplatte li 518 X 358 X 16 * 20 ST
FLUEGELLAPPEN ABLAUFBL. P926 104 ST
RAHMENLAPPEN LI. P926 HELLGRAU 20 ST
RAHMENLAPPEN RE. P926 HELLGRAU 170 ST
Rep. Anleitung Reling SCI 16 ST
Montageteile Küchenblock C-Form 11 ST
Plankenprofil SSV silber elox. 1055 mm 9 ST
Plankenprofil SSV silber elox. 2080mm 10 ST
Klappe * 10 ST
ZUBEHOER FUER 281001237008 27 ST
INNENBEZUG HD-NUGGET 6 ST
PVC-BODEN KPL 7 ST
SCHLAUFE  CA. 700  X 124 3 ST



Adapterplatte lackierf. Gelcoat  Connect 1 ST
BETTPLATTE     1374 X 866 X 16 9 ST
KLAPPE         1354 X 430 X 16 14 ST
BETTPLATTE     1360 X 692 X 16 10 ST
KLAPPE VO 1510 X 305 X 16 10 ST
BODEN          1247 X 272 X 16 13 ST
TISCHPLATTE 735 X 500 X 22 18 ST
POLSTERBRETT 1156 X 800 X 15,5 20 ST
LEISTE LI. 388 X 44 X 22 19 ST
LEISTE LI. 388 X 49 X 22 19 ST
RUECKWAND      402 X 1200 X 16 28 ST
VORDERWAND     1360 X 466 X 16 24 ST
SEITENWAND   1360 X 552,5 X 16 14 ST
VORDERWAND      273 X 934 X 16 5 ST
SEITENWAND    769 X 552,5 X 16 5 ST
RUECKWAND       276 X 928 X 16 5 ST
RAHMENLAPPEN RE 354 ST
Rahmenlappen li. aus 514172 663 ST
Rahmenlappen re. aus 514173 1.509 ST
FLUEGELLAPPEN RE  POLARWEISS-SILBER 499 ST
BUNDBUCHSE AUS 535336  ABLAGE 1.100 ST
Verbindungswinkel Haefele 558.12.943 18 ST
Montageanw. Moskitonetz Schiebetür JC 1 ST
ZW-BODEN RE.OB 444X374X10 10 ST
ZW-BODEN RE.UN 437X374X10 10 ST
ZW-BODEN LI.UN 268,5X60X10 10 ST
SEITENWAND LI 785 X 81 X 16 10 ST
MITTELWAND 782 X 201 X 10 10 ST
MITTELWAND RE 485 X 384 X 10 10 ST
DECKPLATTE 1261 X 480 X 16 2 ST
WERTFACH 13 ST
ADAPTER ALASKAWEISS WW-GERAET 2 ST
ADAPTER LACKIERF. GELCOAT WW-GERAET 7 ST
ISOLIERMATTE CA. 1500 X 350 1 ST
PVC-BODEN 5 ST
VORDERWAND RE. 1340 X 167,5X16 7 ST
*AUSGLEICHPLATTE 1530X752X3,2 15 ST
*AUSGLEICHPLATTE 1530X565X3,2 20 ST
VERKLEIDUNG AUS 504932 44 ST
VERKLEIDUNG 1050X300 5 ST
Vorderwand * 13 ST
Zwischenboden re. oben 436 x 364 x 10 * 6 ST
Fl.-Rd.-Schr. M6 x 25    RAL 9006 1.608 ST
Bettplatte vorn 7 ST
Bettführung li o 7 ST
Bettführung re o 5 ST
Lasche li  RAL 9006 weißaluminium 56 ST
Lasche re RAL 9006 weißaluminium 164 ST
Gurtband 1 ST
Rahmenlappen li 14 ST



Rahmenlappen re 12 ST
Flügellappen li.      Polar-weiss-silber 109 ST
Flügellappen re.      Polar-weiss-silber 5 ST
SCHEIBE     (HERG. AUS 649105) 73 ST
VORDERWAND 2339X1172X16 21 ST
ZWISCHENBODEN 1084 X 709 X 16 21 ST
FLUEGELLAPPEN       AUS 514192 70 ST
FLACHRUNDSCHRAUBE GRAUWEISS 423 ST
TOILETTE (WEISS) 7 ST
DUSCHMATTE 625 X 760 X 5 6 ST
TISCHPLATTE M. BEISTELLTEIL 20 ST
Innenteil Duschraum kpl 4 ST
Tischplatte          JC MJ04 * 3 ST
Tischstütze 96 ST
Gasleitung 1042 lg. 10 ST
Gasleitung 8 ST
Gasleitung ca . 924 lg. 8 ST
Gasleitung ca. 3335 lg. 11 ST
Verteilerblock 2 ST
Prüfbescheinigung aus 573 284 20 ST
Gas-Melder UL  CSA Listed 5 ST
Schutzschalter FI/LS JC MC 04 1 ST
VORDERWAND 2327 X 584 X 16 5 ST
ZW-BODEN MI. 736 X 448 X 16 20 ST
SEITENWAND 2344 X 750 X 16 4 ST
ZW-BODEN 572 X 527 X 10 10 ST
ZW-BODEN UNTEN  546 X 186 X 10 10 ST
ZW-BODEN MITTE  546 X 180 X 10 10 ST
ZW-BODEN OB. 648 X 350 X 10 11 ST
ZW-WAND OB. 446 X 360 X 10 10 ST
TRENNWAND OB. 644 X 179 X 10 10 ST
TRENNWAND LI.VO. 584 X 261 X10 10 ST
TRENNWAND       584 X 209 X 10 10 ST
TRENNWAND LI.HI. 584 X 316 X10 10 ST
SEITENWAND LI.  986 X 187 X 10 10 ST
RAHMENLAPPEN GASFACH 29 ST
Flügellappen Gasfach 100 ST
ZWISCHENBODEN LI.376 X 232 X10 10 ST
ZWISCHENWAND 677X390X10 10 ST
EINLEGEBODEN UN.RE. 372X320X10 10 ST
ZW-BODEN 907 X 351 X 10 10 ST
RUECKWAND 913 X 301 X 10 10 ST
ENTLEERUNGSHAHN 7 ST
WASSERSCHLAUCH 9 ST
WASSERSCHLAUCH 12 ST
SEITENWAND LI. 917 X 400 X 10 10 ST
MITTELWAND 915 X 390 X 10 20 ST
RUECKWAND 1066 X 215 X 16 10 ST
SEITENWAND 351 X 302 X 10 10 ST
FLUEGELLAPPEN LI  RAL 9002 828 ST



FLUEGELLAPPEN RE  RAL 9002 200 ST
RAHMENLAPPEN LI. 100 ST
RAHMENLAPPEN RE.    AUS 514173 123 ST
Flügellappen li.  aus 514178  RAL 9002 107 ST
Flügellappen re.  aus 514179  RAL 9002 61 ST
Besteckeinsatz  aus 503679 41 ST
Distanzklotz  5 x 20 x 10 1.426 ST
Vorderwand 2327 x 584 x 16 * 7 ST
Rückwand 1797 x 522 x 16* 7 ST
Tür hi. unten 20 ST
Rahmenlappen Gasfach 358 ST
Flügellappen Gasfach 67 ST
Rahmenlappen li 200 ST
Rahmenlappen re 35 ST
Zwischenwand kpl. FI- Schalter JC Nafta 4 ST
Entleerung Abwasser unter FZG   JC Nafta 9 ST
Montageanleitung Verschluss Gastank 25 ST
EINLEGEBODEN MI UN 387X224X10 3 ST
EINLEGEBODEN RE MI 396X222X10 10 ST
VORDERWAND 1223 X 746 X 16 DUNSTABZUG 5 ST
SEITENWAND LI 716 X 249 X 10 10 ST
SEITENWAND RE 746X247X16 10 ST
MTTELWAND LI 730X249X10 10 ST
MITTELWAND RE 735X249X10 10 ST
EINLEGEBODEN  396 X 240 X 10 10 ST
VORDERWAND 1229 X 182 X 16 10 ST
Montageanweisung Markise JC ab 2006 1 ST
Klappe     DSK quer * 16 ST
Einzelsitz ( Gateway grey ) 1 ST
SCHLIESSHAKEN 409 ST
DISTANZ 63 ST
FLUEGELLAPPEN LI (514189) 100 ST
FLUEGELLAPPEN RE (514188) 124 ST
TISCHSTUETZE KPL 30 ST
FL-RD-SHR M5X15 AEROGRAU HELL 288 ST
POLSTERBRETT SITZ 1052X480X22 5 ST
POLSTERBRETT HI.1052 X 554 X16 15 ST
POLSTERBRETT VO.1052 X 284 X15 8 ST
RAHMENLAPPEN RE 76 ST
SITZPOLSTER 3 ST
BETTPLATTE KPL 2 ST
Verstärkung li. aus 535010 36 ST
Verstärkung re aus 535011 289 ST
Verschluss aus 288 001 113 155 195 ST
HEIZUNG D3LPC VORMONT.VITO-F 9 ST
Kulissenstein hi. 11 ST
Schaumkern vo. rechts Dachschale D 2 2 ST
Schaumkern hi. links Dachschale D 3 2 ST
Schaumkern hi. rechts Dachschale D 4 2 ST
Schaumkern ob. vorn Dachschale D 5 1 ST



Schaumkern ob.hinten Dachschale D 6 3 ST
Schaumkern ob. mitte hi. Dachschale D 7 3 ST
Schaumkern ob. mitte vo. Dachschale D 8 3 ST
Schaumkern vo. links U-Profil U 3 6 ST
Schaumkern vo. rechts U-Profil U 4 5 ST
Schaumkern hi. links U-Profil U 1 5 ST
Schaumkern hi. rechts U-Profil U 2 5 ST
HALTER F. PARKSTECKDOSE 13 ST
Tisch, klein, blaugrau, Keder blau 44 ST
Weekendbox Opel Vivaro HZ 3 ST
Tisch Weekendbox klein HZ 6 ST
Scharnier 66 ST
Verriegelung (hellgrau, 90A) 5 ST
Festelement (schwarz) 226 ST
MAGNETHAFTLEUCHTE (VERS.) 7 ST
Zapfen 20 ST
Blende 32 ST
Deckel 8 ST
Einfüllstutzen m. Tankdeckel (Wassert.) 8 ST
Lüftungsgitter 37 ST
Befestigungssatz für Duschtür 18 ST
TEILE F.ABGASFUEHRG. 2 ST
Montagesatz Staukasten 6 ST
STOSSFAENGERPROFIL VW-T4    HZ 4 ST
Teppichboden  für Fahrgastraum ab ´96 18 ST
Lüftungsg. f. Schiebefenster,links, groß 5 ST
Lüftungsgitter für Fahrerhaustüren 8 ST
ARM.BRETT.VERKL.T4 AB 10/98 HZ 15 ST
Armarturenbrettverkleidung 11 ST
Schonbezug Bettverlängerung Kaktus 4 ST
Eleganter Teppichboden Multivan 3 ST
ARMLEHNE KPL.STEP BY STEP   HZ 5 ST
ARMLEHNE KPL GENERATION     HZ 11 ST
KOPFST.GENERATION AB KW18/01HZ 11 ST
Armlehne rechts "Freestyle"    HZ 3 ST
SCHARNIER 118 ST
Verstärker links 12 ST
Verstärker rechts 10 ST
Verstärker 2 ST
Schiene 5 ST
Schiene seitlich 18 ST
ABDICHTPROFIL 17 ST
DACHRAHMENVERSTAERKUNG 13 ST
Fensterverkleidung B-C li (Double Cab) 26 ST
GRIFFMULDE 162 ST
Gasleitung 4 ST
Fußmatte Fahrerhaus (bis Modell 2002) 5 ST
Hecktürablagen 1 ST
Kappen für Scharnierleiste 113 ST
Scharnierleiste, 860 mm 1 ST



Griff 12 ST
Traverse 6 ST
AUSSTROEMER  1 ST
Gepäckbox für Sitzbank 21 ST
Tasche Seitenschrank (Generation) 3 ST
Schonbezug Sitzbank (Step by Step) 20 ST
Schonbezug Sitzbank (Kaktus) 8 ST
Zurrgurt 10 ST
Sechskantschr. 7/16" x 35 10 ST
AUTOMATIK-GURT 18 ST
Spannband (Wasserkanister) 8 ST
Klettband Meterware 20 mm hellgrau 87 M
Spanngurt mit Ratschenschloss 6 ST
Zweipunktgurt (mitte) 7 ST
Dreipunktgurt (links) 8 ST
Dreipunktgurt (rechts) 5 ST
KOPFSTUETZE NUGGET 2 6 ST
Sicherheitsgurt li. u. re. schwarz 4 ST
Gurtband 17 ST
3-Punkt Gurt links u. rechts 86 ST
Kopfstütze Atlantis 10 ST
Armlehne rechts 2 ST
Gurtschloss Schwenkhubsitz 10 ST
Winkel Ablaufstutzen 5 ST
Y-Stutzen 90/75 mm 1 ST
Dichtband (Meterware) 32 M
Y-Schlauchstutzen 26 ST
Schlauchverbindungsstutzen 13 ST
Einschraubstutzen 10 ST
Endkappe 10 ST
Abgleitbogen 5 ST
Einschraubstutzen 7 ST
Schutzfolie Fahrer u. Beifahrertür, schw 10 ST
Schutzfolie hinten, schwarz 10 ST
Vierkantstopfen 10 ST
Schutzfolie Schiebetür, schwarz 10 ST
Wasserkanister (10 Liter) 10 ST
Blende (aerograu) 11 ST
Seitenwandverk. hinten rechts (aerograu) 15 ST
Klappe mit Öffnung 7 ST
klappe ohne Öffnung 9 ST
Verschluss 10 ST
Federelement 18 ST
Befestigung Federelement 10 ST
Befestigung Federelement klein 10 ST
Durchladeklappe 7 ST
Kantenschutzprofil mit Lippe (1600 mm) 18 ST
DOPPELGLAS-HAUBE 39 ST
Luftkanal mitte links 12 ST
Luftkanal mitte rechts 10 ST



Kurbel, 39 mm lang weiß  (Duschraum) 45 ST
Umrandungsprofil 16 mm , perlgrau 95 2 M
Muffe 5 ST
Laderaumbeleuchtung 25 ST
Rückleuchte, rechts (Ladebordwand) 15 ST
Steckdose für Sprialkabel Sitzbank 13 ST
SOFITTE 12V/10W 3 ST
Steuerelektronik 1 ST
Knebel f. 12 V Hauptschalter 10 ST
Microschalter re. waagerechte Montage 28 ST
Microschalter li. waagerechte Montage 9 ST
Halteclipse f. Zentralelektronik 37 ST
Spannungsanzeige Bord Control 3 ST
Kompaktleuchte MW 11/12 Mobi Lux 420 mm 3 ST
Aufbauleuchte MWX 10/12 Mobi Lux 210 mm 2 ST
Schalter Ein-Aus D-Säule 8 ST
Schalter Ein-Aus-Ein Schreibtisch 5 ST
Schalter (ein/aus) 7 ST
Fernbedienung Schwenkhubsitz 2 ST
Einbauleuchte 12V / 11W (Klargas) 67 ST
Kompaktsparleuchte 12V 9W JC 16 ST
Einbauleuchte 12V 2x7W  2 Schalter BAG 5 ST
Sicherungshalter Mide Fuse Anschl. 6mm 10 ST
Sicherungshalter Midi Fuse Anschl. 8mm 17 ST
Leitung mit Hallsensoren rechts 10 ST
Leitung mit Hallsensoren links 11 ST
Hydraulik-Öl (Pentosin CHF 11S) 5 ST
FROSTWAECHTER 12V 30W 2 ST
Lautsprecher 47 ST
Einbauleuchte 12V / 11W, BD  (Milchglas) 25 ST
Rohrschelle 43/20 10 ST
Gehäuse 12 ST
Personenschutz-Automat 8 ST
FI Schalter 30 ST
PD Automat links 3 ST
Automat B13 rechts mitte 34 ST
Einspeisungsstecker 16 ST
Automat B20 rechts aussen 4 ST
Steckdose 230V (Schuko) 14 ST
Wechselrahmen innen, Steckdose (silber) 5 ST
Berührungsschutzkappe (Kabel oben) 20 ST
Antenne GPS/GSM 49 ST
Steckdose 110V 10 ST
Rauchmelder 10 ST
Gasmelder 13 ST
CO Melder 9 ST
Steckdose 8 ST
Einzelrahmen 20 ST
Bedienteil Warmwasserboiler 7 ST
Übergangsadapter GPS Navi. schwarz 5 ST



Übergangsadapter GSM, Telefon 5 ST
Tank-Geber 14 ST
Schutzkappe 6 ST
Dichtungsrahmen Sargbox auf Heckklappe 7 ST
Kombinationsprofil festes Doppelfenster 50 M
Spannverschluss (schwarz) 14 ST
Zylinderschloß 11 ST
DREHFALLENSCHLOSS 10 ST
Scharnier für Klappe 32 ST
Klappenscharnier 13 ST
Möbelschloss Oberteil oriongrau hell 7 ST
Griff (vernickelt matt) 15 ST
Möbelgriff (weiß-aluminium, 96mm) 14 ST
Handtuchhalter 7 ST
Stangenführung 7 ST
Schließhaken 17 ST
Schließhaken 15 ST
Schelle 23 ST
FALLENSCHLOSS 18 ST
Griffmulde für Kühlboxklappe 25 ST
Kugelauszug 4 ST
Griffmulde (hellgrau 926) 22 ST
MUSCHELGRIFF 15 ST
Bügel 1 ST
Handtuchhalter 5 ST
Drehstangenschloss 21 ST
Griff Mulde PG 95 23 ST
Griffmulde (gelb) 25 ST
Schnappverschluss mit Griff 20 ST
Griffmulde 8 ST
Griff, (VA) 280 lg 10 ST
STAUBKAPPE 48 ST
Türeinsatz mit Dichtung 3 ST
Dichtung 3 ST
Zündkerze (260 mm) Rundstecker 2 ST
Zündkerze (260 mm) Flachstecker 2 ST
Kocher Spüle Kombination (grauweiß) 1 ST
Anzünder 37 ST
Kupplungsventil 9 ST
Dachentlüfter (Dunstabzugshaube) 12 ST
Dunstabzug 21 ST
Spüle 354 x 325 4 ST
Dichtung für Kühlboxdeckel 13 ST
Deckel Luftsicherung (RAL9002, grauweiß) 44 ST
Bedienknopf (RAL 9002, grauweiß) 11 ST
Kocher herausnehmbar PG 95 50 Mbar 4 ST
Ersatzkartusche für Kocher HZ 7 ST
Bedienknopf GP 99 14 ST
Kocher Spüle Kombination (hellgrau) 5 ST
Isolierung (Tür Kühlschrank) 5 ST



Reihenschalter 5 ST
Kocherrost (250  mm) 33 ST
Dichtungsprofil 19 ST
Einfüllstutzen 8 ST
Ventilator (Kühlschr. / -box) 35 ST
Abdeckung (Kühlbox) 4 ST
Brennerkopf mit Dichtung 25 ST
Befestigungsklammern Kocher/Spüle (7St.) 33 ST
Gasfeder 300 N, li. u. re. 2 ST
Gasfeder rechts, Arret. (Bettpl. A-Dach) 6 ST
Gasfeder m. Sicherung rechts (300 N) 14 ST
Gasfeder links (Bettplatte Aufstelldach) 12 ST
Gasfeder links (300 N) 9 ST
SCHLAUCHKUPPLUNG 5 ST
Verschlußzapfen mit Kunststoffsicherung 12 ST
STEUERGERAET HZG D3LP COMPACT 7 ST
STEUERGERAET HZG B3LP COMPACT 3 ST
STEUERGERAET HZG D3LP COMPACT 10 ST
STEUERGERAET HZG B3LP COMPACT 5 ST
Abflussrohre, Set 11 ST
Tropfblech (325x400 mm) 15 ST
Montagesatz Spüle 7 SA
Dosierpumpe (Benzin/Diesel) 9 ST
Dichtung 10 ST
Stabsonde für Tankanzeige 6 ST
Dichtscheibe, Gummi 9 ST
LED-Anzeige, body waste 36 ST
Montageflansch m. Innengewinde 3" 10 ST
Rohr 3" (8inches) 10 ST
Adapter 3" mit Bajonettanschluß 5 ST
Entleerungsrohre Abwasser 5 ST
Ablaufventil Duschwanne (4 1/2") 10 ST
Ablauf (Junior Duo Strainer) 4 ST
Dachentlüfter (Abwasseranlage) 7 ST
Absperr-Schieber 3" 10 ST
Aufschraubstutzen 1/2" 10 mm 8 ST
Bedienknopf (schwarz) 33 ST
Abdeckung rechts (Glas) 2 ST
Abdeckung links (Glas) 7 ST
Stopfen (Ablaufventil) 6 ST
Kraftstoffdosierpumpe, höhenangepasst 5 ST
Befestigungsteile f. Kocher (Satz) 6 SA
Gasaußenanschluss 16 ST
Gasleitungsadapter 18 ST
Füllstandsanzeige 16 ST
Gasdruckregler 16 ST
Adapter 3/8 MFL x 3/8 10 ST
Adapter, Reduzierstutzen 5 ST
Schnellschaltventil 16 ST
Stadtwasserregler 3 ST



Gasschlauch 15 ST
Kocherrost 19 ST
TEFLONBUCHSE 5 ST
Wasserrückschlagventil 324-00 10 ST
Zündkerze  (B2L) 5 ST
Glühkerze (D2L) 5 ST
GEHAEUSE AUSLAUFHAHN 59 ST
Sicherung, Dart 19 ST
Bedienknopf 87 ST
Einfüllstutzen 48 ST
Warmwassergerät (50 mbar) 5 ST
Halter M spannbar 10 ST
Zurrgurt 5 ST
Kocherrost 9 ST
Wandhalter 11 ST
Klappe 10 ST
Winkelstutzen 1/2" 10 ST
Gasregler mit Ventil (50 mbar) 15 ST
Kamin-Bodenplatte 15 ST
Warmluftschlauch (1000 mm) 6 ST
Kaltluftschlauch (820 mm) 5 ST
Steuergerät Heizung B3LP 5 ST
Schlauch bis KW10/2005 5 ST
Schlauch 9 ST
Schlauch 15 ST
Ausströmer 80 mm, Lamellen 36 ST
Dichtung für Gasflaschenabdeckung 27 ST
Verschlussdeckel (Frischwassertank) 27 ST
Dichtung für Wassertankdeckel 88 ST
T-Stück 4 ST
Schlauch 3/8" (weiß) (2000 mm) 3 ST
Brennstoffpumpe D3LP u. B3LP 2 ST
Brennstoffpumpe B3LP 2 ST
Glühzündkerze B3LP 1 ST
Abdeckung Ausströmer Heizung 16 ST
Ansaugrohr und Winkel 6 ST
Spanner GP 95 9 ST
Brausekopf f. Duschomat FG 95 147 ST
Endstück mit Steg 13 ST
Heizungsschlauch kalt (400 mm) 8 ST
Heizungsschlauch warm (260 mm) 12 ST
Gasregler mit Ventil (30 mbar) 9 ST
Kugelhahn 12 ST
Glühkerze (Benzin / Diesel) 4 ST
Aufhängung für Dosierpumpe 4 ST
Kraftstoffdosierpumpe (D3LPC/B3LPC) 9 ST
Befestigungsring für Ausströmer 19 ST
Abdeckrahmen für Bedienteil 6 ST
Bedienteilrahmen  f. Fernanzeige 5 ST
Bedienteil  Warmwassergerät 5 ST



Bedienteil f. Boiler Triomatic 5 ST
Glühstift 12V 9 ST
Fühler / Flammüberwachung 6 ST
Silentblock Megi Lager 278 11 ST
Kompaktlüfter mit Gehäuse 110V/11W 1 ST
Ausströmer Klimaanlage 30 ST
Abgasrohr 32 ST
Abgasrohr 24 LW 60 mm 12 ST
Blendprofil oben, re.u.li. (ca. 4100 lg) 9 ST
Drehstangenverschluss kompl. 10 ST
Verschlussgriff 55 ST
Dichtungsrahmen 24 ST
Riegel, einstellbar 7 ST
Zugseil, 1770 lg 25 ST
Dichtungsrahmen 23 ST
Regenrinne Pendelklappe 12 ST
Dichtung, 2007 lg. 5 ST
Gasdruckfeder (250 N) 13 ST
Lagerbock 13 ST
Lagerschuh 8 ST
Dichtung, oben 43 ST
Dichtung unten, 2200 mm 36 ST
Drehstangenverchluss kompl. 5 ST
Dichtungsrahmen (Seitentür) 5 ST
Scharnierband (Seitentür) 10 ST
Türfeststeller (Seitentür) 4 ST
Schliesskasten, unten 9 ST
Schliesskasten, oben 10 ST
Zylinderschloss 7 ST
C-Profil unten 3 ST
Türverriegelung kpl. 5 ST
Innenleuchte 8 ST
Reling Rep. Satz, Werkzeuge 3 ST
EINSTIEGSCHIENE SCHIEBETUER 4 ST
Nadellager f. Tragrolle 3 ST
Griffstange 8 ST
Zurrpunkt 24 ST
Justierteller 29 ST
Vorzeltteppich 3 ST
HALTEPLATTE F. STUETZFUSSAUFN. 13 ST
Beifahrersitz o. Säule 7 ST
Armlehne (aerograu, 7E31) 3 ST
Rückenteil links 2 ST
Griff links, gelb  Rückenverstellung 12 ST
Griff li.,  gelb Sitzkissenverstellung 15 ST
Griff li. ,gelb Sitzhöhenverstellung hi. 14 ST
Abdeckung hinten, Fahrersitz 3 ST
Rückenteil rechts 2 ST
Armlehne "Velours uni (Bögen)" JC Sitzbk 5 ST
Kopfstütze (Malta red) 245 mm breit 6 ST



Teppichboden FH u. FGR Silver Edition 5 ST
Einstiegsleiste Westfalia, Fahrertüren 15 ST
Einstiegsleiste Westfalia, Schiebetür 24 ST
Einstiegsleiste Westfalia, Hecktür 16 ST
Armaturenfeldapplikation Carbon HZ 8 ST
Betätigungshebel Einzelsitz 54 ST
Teppich El, zweite Reihe, Fünfsitzer HZ 6 ST
Teppich El, Heckbereich HZ 9 ST
Sitzbank-Rückabdeckung (Teppich) 6 ST
Halbschalen li. u. re. Vito Fahrradt. 9 ST
Adaptersatz KMH ür JC 7 ST
Anbausatz für 3. Fahrrad 6 ST
Fahrradträger Anhängevorrichtung 6 ST
Rückenpolster kplt. grau gemustert 2 ST
Rückenpolsterbezug grau gemustert 1 ST
Kopfstütze, grau gemustert 7 ST
Armlehne li., grau uni, velour 13 ST
Armlehne rechts, grau uni 15 ST
Sitzpolster kplt. grau gemustert 3 ST
Verkleidungssatz f. Sitzrahmen re. 5 ST
Griff li. Sitzfläche, Fahrersitz 11 ST
Griff re. Sitzfläche, Beifahrersitz 9 ST
Klemmschutz f. Dreheinrichtung 8 ST
Rückenpolsterbezug li. grau gemustert 3 ST
Armlehne re. Velours uni (Bögen) 3 ST
Rückenpolsterbezug re. grau gemustert 3 ST
Abdeckung f. Gurtumlenkung li. 5 ST
Abdeckung f. Gurtumlenkung re. 7 ST
Betätigungshebel (Sitz) 14 ST
Abdeckung f. Sitzrahmen re. 7 ST
Teile f. Hebelbefestigung 10 ST
Handradaufnahme li. unten 19 ST
Handradaufnahme li oben 20 ST
SCHARNIER  RE. OBEN 17 ST
Teppich FGR Varese, Chinaausführung 3 ST
Rollo 672 x 360 12 ST
Verschluß re. Markise F45i 7 ST
Wellenverschluß re. Markise F45i 10 ST
Frontleistenverschluß re. F45i 4 ST
Gardine (Fahrerhaus) muskat 20 ST
Gardine (linke Seite) muskat 9 ST
Gardine (Heck) muskat 9 ST
Gardine (rechte Seite hi.) muskat 9 ST
Gardine (Schiebetür) muskat 5 ST
Drucktaster mit Montageteilen 12 ST
Montagerahmen kpl. (Fahrgastraum) 11 ST
STUETZFUESSE U.KRALLEN TRANSL. 84 ST
Winkel rechts und links hinten 5 ST
Filzaufkleber (4 Stück) 10 ST
SPANNGURTE F.SURFBRETT 42 ST



Stütze rechts, 2,5 Meter 2 ST
Vorschaltgerät neue elektr. Steuerung 16 ST
Dachentlüfter f.Dusche (Mini - Heki) 5 ST
Rückenteil links 4 ST
Griff links, rot 15 ST
Glashaube ohne Anbauteile 16 ST
Rückenlehnenrastung links 4 ST
Sitzteil 6 ST
Rändelschraube Abstandh. 6 mm 7 ST
Notkurbel 10 ST
RAENDELSCHR. ABSTANDSH.8MM ROT 27 ST
STUETZFUSS F. FAHRRADT. T4 34 ST
Montagebock u. Schraube (Satz) 7 ST
QUERROHR F. FAHRRADTRAEGER T4 4 ST
Aufnahmeschiene f. Fahrradt. JC,MP,FORD 8 ST
KLEMMHALTERUNG F.STUETZF.LI/RE 36 ST
Knauf 9 ST
Sitzschienen links 4 ST
Gurtschloss links 11 ST
Rückenteil rechts 3 ST
Sitzrahmen rechts 4 ST
Griff rechts 18 ST
Rückenlehnenrastung rechts 4 ST
Knauf 11 ST
Sitzschienen rechts 10 ST
VERBINDUNGSROHR UNTEN 5 ST
VERSCHLUSS LI. 18 ST
VERSCHLUSS RE. 13 ST
FRONTLEISTENVERSCHLUSS LI. 4 ST
Frontleistenverschluss,re. 8 ST
Armlehnenbezug Westfalia Red, rechts 4 ST
Armlehnenbezug Westfalia Red, links 3 ST
Armlehnenbezug Westfalia Grey, links 4 ST
Gleitschiene, lang re. (mit Gurtlasche) 5 ST
Gleitschiene, lang li. (mit Gurtlasche) 5 ST
Sitzpolsterformschaum Gis-Liner(West.) 5 ST
Sitzpolsterbezug Westfalia Red 4 ST
Rückenlehnenbezug Westfalia Blue 4 ST
Rückenlehnenbezug Westfalia Red 3 ST
Querrohr Coach Fahrradträger Pos. B 6 ST
Rückenlehnenbezug Harlequin, anthrazit 11 ST
Rückenlehnenbezug Harlequin, Sitz li FGR 8 ST
Rückenlehnenbezug Harlequin, Sitz re FGR 8 ST
Kopfstütze Harlequin, anthrazit 2 ST
Sitzpolster kpl. Harlequin, anthrazit 2 ST
Dachfenster elektrisch 2 ST
Dachfenster klein (Fahrgastraum) 1 ST
Endkappe re. Titanium silber 2 ST
Stütze re. Titanium 3 m Markise 10 ST
Montagerahmen kpl. 25 - 42mm (lichtgrau) 5 ST



Sitzpolsterbezug Line Blue 5 ST
Sitzpolsterbezug Texas Anthr. velour 5 ST
Innenteil m. 4 Nieten f. Rohrende 20 ST
Gurtschloss li. u. re. 10 ST
Gepäcknetze Rückenlehne 3er Bank 8 ST
Montagesatz Bodengruppe CampModul 9 SA
James Cook Silver Edition Dach li. / re. 9 ST
James Cook Silver Edition Heck 25 Jahre 10 ST
Hinweisschilder USA 18 ST
Schild Schieber Graywater USA 8 ST
Schriftzug Westfalia 100 mm bis 07/2004 8 ST
Dekorstreifen (Motorhaube) 20 ST
Dekorstreifen li. vorn 13 ST
Dekorstreifen re. vorn 14 ST
Dekorstreifen li. mitte 12 ST
Dekorstreifen re. mitte 13 ST
Dekorstreifen li. hinten 12 ST
Dekorstreifen re. hinten 14 ST
Dekorstreifen Heck Dach 13 ST
Dekorstreifen silber re. u. li. unten 4 ST
Dekorstreifen silber links oben 5 ST
Dekorstreifen silber rechts oben 10 ST
Dekorstreifen Heck 10 ST
Dekorstreifen links 8 ST
Dekorstreifen rechts 8 ST
Dekorstreifen antrazith re. u. li. unten 5 ST
Dekorstreifen antrazith links oben 5 ST
Dekorstreifen antrazith rechts oben 15 ST
Dekorstreifen gold re. u. li. unten 10 ST
Dekorstreifen gold links oben 10 ST
Dekorstreifen gold rechts oben 10 ST
SCHRIFTZUG FRESH MP 37 ST
SCHRIFTZ.ADVENTURE LI/RE 235MM 12 ST
Dekorstreifen, li vo (blau) 30 ST
Dekorstreifen, li hi -unten (türkis) 22 ST
Dekorstreifen, re hi -unten (türkis) 27 ST
Dekorstreifen, li hi -oben (türkis) 10 ST
Dekorstreifen, li hi (blau) 19 ST
Dekorstreifen links, HD, glänzend 18 ST
Schriftzug Event hell (grün Verlauf) sei 73 ST
Schriftzug Event hell (grün Verlauf) 29 ST
Lack Set, kleiner Schaden, 0,5 m² 1 ST
Reparaturpflaster Set, kl. Schaden 1 ST
Gelcoat Reparatursatz innen (cremeweiss) 1 ST
Doppel-Klebeband, schwarz (1 Rolle) 2 ST
Reparatursatz für Oberflächen 4 SA
Aufstellstütze (270 mm) 28 ST
Lagerzapfen für Aufstellstütze 63 ST
Aufstellstütze 15 ST
Schraube (Aufstellfenster - Stütze) 4 ST



Befestigungssatz 6 ST
TireFit für Sprinter Koffer 7 ST
Montageteile 18 ST
Bohrlehre C-Schiene 1 ST
Gasleitung (2000 mm) 8 ST
Sicherung 80 A  Anschl. 6 mm 24 ST
Sicherung 100 A  Anschl. 6 mm 15 ST
Befestigungsschelle 1x15 (2 St., verz.) 15 ST
Zargenpuffer (2 Stück) 10 ST
Spreizniet (2 Stück) 19 ST
Kugelzapfen 17 ST
FEINSICHERUNG 1,6 AT 20 ST
Zugfeder (2 Stück) 40 ST
UNTERLEGKEIL, GUMMI 10 ST
ENDKAPPEN FAHRRADAUFNAHMESCH. 9 ST
Zylinderschr. M8 x 45 4 ST
Linsen-Flansch-Kopf-Schraube M10 x 30 9 ST
Anschlag 16 ST
Bolzen 8 x 30 160 ST
Clips-Mutternhalter M6 10 ST
Kugelzapfen M6 5 ST
ROHRSCHELLE F.KLEMMSTANGE 14 ST
Halteclips für Müllbeutel 12 ST
Gummipuffer mit Buchse 25 ST
Abschlußkappe glatt HD Schiene 6 ST
Clip (eckig) mit Hakenband (25 x 25 mm) 7 ST
Clip Dachverkleidung 19 ST
Abdeckstopfen rund 5 ST
Sechskantschr. M6 x 55 (5 Stück) 2 ST
Aussensechsrundschr. M8x16 10 ST
Zylinderschraube M6 x 16 (VA) 3 ST
Pop-Niet 4,0 x 10,5 Edelstahl 9 ST
Montagesatz Spanngurtbefestigung 9 ST
Federbuchse 60 ST
Gleitlager Ø 6 mm 5 ST
Clip Heckklappe/Schiebetürverkleidung 4 ST
Spiegelhalter         (*) 4 ST
Sechskantschutzkappe M6 grau 6 ST
Sechskantschutzkappe M8 (schwarz) 19 ST
Elastikpuffer 4 x 19, flach (schwarz) 8 ST
Montagesockel m. Spreizanker 10 ST
Gleitlager 5 ST
Scheibe 12x20x1 mm,  natur 10 ST
Soffitte 12V / 10W 3 ST
Rohrschelle 8 ST
Kabelbinder 14 ST
Selbstklebeplatte 24 ST
Kabelschelle 1,5 x 22 5 ST
Gummipuffer 21,5 x 10 27 ST
Dichtring (16 x 7 x 2 mm) 3 ST



Gummifuß           (*) 27 ST
Fachbodenhalter 12 ST
PT-Schraube 5,0 x 27 (Torx) 10 ST
Drehriegel                 (*) 35 ST
Kugelzapfen 4 ST
CLIPS F.HEIZUNGSGEHAEUSE 16 ST
Schneckengewindeschelle 16 - 27 14 ST
Rohrschelle mit Gummiprofil 10 ST
Teflonbuchse f.Kocherrost,weiß,kurz,hart 106 ST
Stahlschr. 3,5 x 25 10 ST
Schraube M4 x 12 10 ST
Schneckengewindeschelle 60-80 5 ST
Lakaikrampe 4 ST
Zierleistenklammer 77 ST
Gleitlager 8 mm 4 ST
GLEITSCHEIBE 30 MM 34 ST
GLEITSCHEIBE 35 MM 11 ST
Schnellbefestiger (Starlock-Scheibe) 41 ST
Halteklammer 16 ST
Holzschraube 3x25 (Spax) 9 ST
Linsensenkschr. 4 x 30 (Spax) 10 ST
Linsenschr. M5 x 10 8 ST
Halbrundschr. M5 X 15 9 ST
Linsenschr. M5 x 20 5 ST
Linsensenkschraube B 3,5 x 12 Spax 10 ST
Halbrundschraube AM 6 x 15 8 ST
Se-Spax Schraube 3,5 x 16 c140 10 ST
Halbrundschraube M5 x 10 (Termosil) 10 ST
Linsenschr. M5 x 20 (Termosil) 8 ST
Holzschraube 3,5 x 12 (Pan-Head-Spax) 9 ST
Linsenschraube M6 x 12 (Termosil) 5 ST
Holzschraube 3 x 20 (VA) (Spax) 180 ST
Linsenschraube M6 x 12 8 ST
Holzschraube 3,5 x 16 (Spax) 8 ST
Spax-Schraube 3 x 16 17 ST
Holzschraube 4 x 45 (Spax) 10 ST
Senkblechschr. 3,9 x 16 (VA) 9 ST
Senkschraube m. Torx M4 x12 9 ST
Senkschraube M6 x 16 10 ST
Linsenschr. M4 x 12 (Termosil) 7 ST
Senkkopfschr. AM 5 x 16 10 ST
Senkschraube M 5 x 25 46 ST
Senkkopfschr. M4 x 10 3 ST
Senkkopfschraube M4x25 195 ST
Senkkopfschraube M4 x 10 10 ST
Senkkopfschr. AM 5 x 16 10 ST
Senkkopfschr. M5 x 20 7 ST
Senkkopfschr. M5 x 25 17 ST
Senkschr. AM 6 x 12 10 ST
Linsenschraube AM 6 x 18 3 ST



Linsenschr. M5 x 30 17 ST
Linsenschr. M4 x 30 4 ST
Linsenschraube M4 x 6 7 ST
Linsenschr. AM4 x 10 9 ST
Linsenschr. M8 x 12 (Innensechskant) 10 ST
Linsenschr. M4 x 12 10 ST
Linsenschr. M5 x 16 19 ST
Linsenschr. M6 x 35 4 ST
Senkschraube M6 x 40 7 ST
Linsenschr. M4 x 20 17 ST
Linsensenkschraube M6 x 50 5 ST
Linsensenkschraube M 5 x 50 10 ST
Sechskantschr. M6 x 12 (Termosil) 10 ST
Sechskantschraube M8 x 25 10 ST
Sechskantschr. M8 x 16 7 ST
Sechskantschr. M8 x 20 9 ST
Sechskantschr. M8 x 45 9 ST
Sechskantschraube M8 x 25 9 ST
Sechskantschr. M8 x 60 13 ST
Sechskantschr. M8 x 50 3 ST
Sechskantschr. M6 x 15 11 ST
Sechskantschr. 7/16 x 32 7 ST
Sechskantschr.  mit Flansch M8 x 80 10 ST
Sechskantschr. M12x30 10 ST
Sechskantschr. M10 x 35 3 ST
Sechskantschraube M10x75 10 ST
Aussensechsrundschr. M12x30 10 ST
Gewindefurchende Schraube M8x25 4 ST
Zylinderschraube M6 x 18 / 8.8 10 ST
Zylinderschr. M5 x 25 (VA) 10 ST
Zylinderschraube M10 x 25 10 ST
Zylinderschr. M8 x 16 3 ST
Zylinderschr. M6 x 35 3 ST
Bohrschraube B3,9 x 16 23 ST
Zylinderschr. M4 x 12 9 ST
Zylinderschraube M10 x 50 20 TTE
Zylinderschraube M8x20 9 ST
Sechsrundschraube M5x10 10 ST
Flachrundschr. M5 x 15 10 ST
Flachrundschr. M6 x 25 29 ST
FL-RD-SCHR M 6 X 50   (*) 6 ST
Flachrundschr. M6 x 20 mit Schlitz (VA) 5 ST
Flachrundschr. M8 x 30 5 ST
Flachkopfschr. M10 x 20 (weiß) 8 ST
Flachkopfschr. M8 x 20 (weiß) 25 ST
Flachkopfschr. M6 x 5 D 923 5 ST
Flachrundschr. M6 x 30 (mit Schlitz) 3 ST
Linsenflanschschr. m. Innenskt. M6 x 16 16 ST
Flachrundschraube M6 x 20 / 8.8 9 ST
Linsen-Flanschraube M8 x 20 5 ST



Linsenflanschschr. m. Innensechs. M5 x12 9 ST
Linsenflanschschr. Innensechs. M8x20 V2A 9 ST
Linsenflanschschr. m. Innensechs. M6 x25 9 ST
Linsensenkschraube M6 x 20 8 ST
Linsenschr. M6 x 25 17 ST
PT-Schraube 5,0 x 12 (Torx) 10 ST
Senkblindniet 4 x 12 7 ST
Blindniet 3,2 x 5,84  (Alu.) 9 ST
Blindniet 3,2 x 7,37 (Alu.) 8 ST
Blindniet 4,8 x 14 12 ST
Blindniet 4,8 x 7,6 18 ST
Blindniet 4,8x10 10 TTE
Blindniet 6,4 x 12,7 1 ST
Becherniet 4,8 x 21,8 mm 4 ST
Blindniet 6,4 x 12 (Stahl) 10 ST
Halbrundniet 1 ST
Blindniet 5 x 11 10 ST
Sechskantmutter M3 (A2, selbstsichernd) 9 ST
Sechskantmutter M5 (Termosil) 9 ST
Sechskantmutter M5 (selbstsichernd) 10 ST
Einschlagmutter M5 (Termosil) 7 ST
Sechskantmutter M5 7 ST
Sechskantmutter M8 23 ST
Hülsenmutter M6x15 7 ST
Einschlagmutter M6 14 ST
Vierkantmutter M6 2 ST
Sechskantmutter M5 (selbstsichernd) 9 ST
Flanschmutter M5 mit Kappe (schwarz) 16 ST
Schweissmutter 7/16 2 ST
Einschlagmutter M4 3 ST
Einschlagmutter M5 9 ST
Blechmutter B 2,9 23 ST
Blindeinnietmutter M6 19 ST
Blind-Einnietmutter M8 25 ST
Blindeinnietmutter M6 23 ST
Einschlagmutter M4x8 9 ST
Blind-Einnietmutter M4 12 ST
Blind-Einnietmutter M8 10 ST
Scheibe 4,3 6 ST
Scheibe 6,4 (VA) 3 ST
Scheibe 13 x 24 x 2,5 9 ST
Scheibe 8,5 x 21 x 2 (Termosil) 5 ST
Scheibe 8,4 x 24 x 2 (Dacromet) 10 ST
Scheibe 10,5 x 21 x 2 (Termosil) 10 ST
Scheibe 15 x 5,3 x 1,2 (Termosil) 20 ST
Stoffschutzscheibe 7 ST
Hohlscheibe F6 14 ST
Scheibe 6,4 x 18 x 1,5 7 ST
Scheibe 15 x 5,3 x 1,2 8 ST
Scheibe 5,3 x 15 x 1,5 7 ST



Scheibe 8,4 DIN 125 VA 3 ST
KL-Sicherung 10 mbo 22 ST
Federring B8 9 ST
Sicherungsscheibe 4 (Edelstahl) 37 ST
Schnellbefestiger m. Kappe D5 Starlock 10 ST
Zahnscheibe V 5,3 10 ST
Federring B6 (Termosil) 10 ST
Zahnscheibe 6,4 10 ST
Fächerscheibe 5,1 18 ST
Scheibe (Starlock) 8 mm 8 ST
Federscheibe B6 8 ST
Sicherungsscheibe 5 53 ST
Senkblechschr. C 3,5 x 16 10 ST
Senkblechschr.3,9 x 13 20 ST
Senkblechschraube 3,5 x 25 5 ST
Linsenblechschraube B 3,5 x 22 10 ST
Linsenblechschraube C 4,8 x 13 10 ST
Linsenblechschr. 2,9 x 16 (C 140) 9 ST
Linsenblechschr. 3,9 x 32 22 ST
Linsenblechschr. 4,2 x 13 10 ST
Linsenblechschr. 4,8 x 38 5 ST
Linsensenkblechschr. 2,9 x 13 9 ST
Linsensenkblechschr. 2,9 x 16 7 ST
Linsenkblechschraube 10 ST
Linsenblechschr. 3,5 x 9,5 7 ST
Linsenblechschr. 4,8 x 13 17 ST
Linsensenkblechschr. 3,9 x 38 9 ST
Linsenblechschr. 4,8 x 9,5 8 ST
Linsenblechschr. 4,2 x 25 10 ST
Linsenblechschr. 4,2 x 16 8 ST
Linsenblechschr. 3,9 x 55 11 ST
Linsenblechschr. C 4,2 x 22 10 ST
Senkblechschr. 2,9 x 16 12 ST
Senkblechschr. C2,9 x 13 12 ST
Linsenblechschr. 2,9 x 13 (A2) 10 ST
Linsensenkblechschr. 2,9 x 13 (VA) 5 ST
Linsenblechschr. 4,8 x 32 13 ST
Linsenschr. M4 x 50 (Edelstahl) 21 ST
Abdeckkappe Flanellgrau 95 1 ST
Linsensenkblechschr. 2,9 x 32 6 ST
Linsenblechschr. 3,9 x 16 8 ST
Elastikpuffer        (**) 24 ST
Scheibe 8,4 x 18 x 1 2 ST
Linsenschr. M6 x 18 3 ST
FL-RD-SCHR. M 6 X 16 (**) 6 ST
Sechskantmutter M8 (selbstsichernd) 5 ST
Sechskantmutter M5 3 ST
Sechskantmutter M6 7 ST
Schutzscheibe F 5 8 ST
Scheibe 6,4 x 18 x 1,5 10 ST



Scheibe 5,3 x 15 1 ST
Zahnscheibe J 6,4 1 ST
Senkblechschr. 3,5 x 13 2 ST
Senkblechschr. 3,5 x 13 (VA) 2 ST
Linsensenkblechschr. 2,9 x 16 4 ST
Linsenblechschr. 6,3 x 19 5 ST
Linsensenkblechschr. 3,9 x 16 25 ST
Niet 3,2 x 5,84 18 ST
Niet 3,2 x 9,5 6 ST
Blindniet 3,2 x 9,7 5 ST
Blindniet 5 x 27       VPE.100 6 ST
Blindniet 3,2 x 10,7 6 ST
Blindniet 6,4 x 31,5 4 ST
Sechskantmutter M6 8 ST
Abdeckkappe (dunkelgrau) 3 ST
Austauschsatz 110 V Leitung 15 ST
STECKER 13-POL. 5 ST
DICHTUNG 3265 LG 3 ST
SPANNHUELSE 4 X 10     VPE.10 40 ST
SCHEIBE 18X5,5X1,5      VPE.10 9 ST
BEFESTIGUNGSS.WEEKENDB.MULT.II 5 ST
Scharnier 7 ST
Konsole (Weekendbox) 5 ST
Rollo (Weekendbox, Vivaro "Life") 5 ST
Distanzrohr 45mm 5 ST
Unterlage (schwarz, 10 Stück) 50 ST
Schließhebel 9 ST
Zapfen 23 ST
Ablassventil 2 ST
Schloß 9 ST
Scharniersatz 5 ST
Schließblech            (*) 8 ST
Schließblech 6 ST
Schließblech (10 Stück) 10 ST
Haken 1 ST
Klemmfeder 29 ST
Laufrolle (10 Stück) 30 ST
Rasthebel 24 ST
Verstellhebel 25 ST
Winkel 19 ST
Unterlage (hellgrau) 2 ST
SITZPOLSTER STAUKAST.CALIF.T4 3 ST
Dachverstärkung hi. 9 ST
Rahmen (Wohnraum) 8 ST
Sperrhebel 1 ST
Schutzkappe für Griff 23 ST
Schutzblech Sitzpolster 5 ST
Rolloabdeckung 44 ST
Kombinationsrollo li. u. re. 18 ST
Schließhaken 18 ST



Scharniere Deckplatte li GP 99 5 ST
Winkel 5 ST
Winkel 20 ST
Ringdichtung 27 ST
Winkel 93 ST
Kugelstangenhalter Radk.15-u. 16 Zoll 26 ST
Gardine rechts hinten GP 95 24 ST
Schriftzug Exclusive hinten 14 ST
Distanz 18 ST
Lagerbock li. un. re. GP 99 9 ST
Lasche rechts (perlgrau 95) 7 ST
Lasche (perlgrau 95) 4 ST
Kugelsicherung mit Feder 3 ST
Gardine re. Heckk. GP 99 30 ST
Gardine Fahrerhaus GP 99 11 ST
Bettplatte GP 99 14 ST
Lager links GP 99 5 ST
Dachrahmenverkl. li. vo. PG 95 8 ST

Klappe GP 99 24 ST
Gehäuse (Isofix) 4 ST
Zentrierplatte 5 ST
Gehäuse ohne Lautspr. Ausschn. GP99 7 ST
Tür links GP 99 4 ST
Tür rechts GP 99 4 ST
Deckplatte li. GP99 (Stollen glänzend) 2 ST
TYPENSCHILD ACHSE 11 ST
SCHARNIERSATZ F. BAG Bank 4 ST
Schließblech (Gewürzauszug) 10 ST
Dachwanne 7 ST
Führungsschiene vorn 9 ST
Abschlußschiene hi. re. 16 ST
Abschlußschiene re. Schiebetür 7 ST
Gleitschiene (2092 mm) 6 ST
Gleitschiene (1952 mm) 4 ST
Aufnahmeschiene Tragrolle 4 ST
Tragrolle Sargbox 8 ST
Lagerbock f. Tragrolle 10 ST
Seitenwandverkleidung unten li. kpl. 2 ST
Abdeckung hi. re. (638 x 1107 mm) 4 ST
Abdeckung vo. re. (640 x 1069 mm) 5 ST
Abdeckung Sargbox re. 10 ST
Schiene f. Vorhang Sargbox 6 ST
Abdeckung Sargbox li. 4 ST
Verkleidung Sitzsockel klappbar (Stoff) 9 ST
Verkleidung Sitzsockel hinten (Stoff) 4 ST
Antirutschmatte (761 x 1987 mm) 15 ST
Sargbefestigung kpl. 4 ST
Reling seitlich links oben (1940 mm) 5 ST
Reling seitlich rechts oben (1940 mm) 4 ST



Reling vorn oben (787 mm breit) 4 ST
Halter Blumenhaken (Heckklappe) 3 ST
Halter Dachreling 20 ST
Kranzaufnahme seitlich 10 ST
Kranzaufnahme hinten 48 ST
Vorhang Sargbox 7 ST
Reling seitlich vorn (1130 mm) 10 ST
Reling seitlich hinten rechts (1000 mm) 11 ST
Reling Heck (1356 mm) 5 ST
Auflage mitte rechts 3 ST
Auflage hinten re. 1 ST
Reling seitlich hinten links (1000 mm) 12 ST
Dachreling 3 ST
Halter Kranzaufnahme 10 ST
Unterlage Reling 16 ST
Lasche 3 ST
Anschlusskabel f. Steuergerät 3 ST
Distanzrohr 6 ST
ENTLUEFTER (F) 19 ST
BE- UND ENTLUEFTUNGSSYSTEM 7 ST
Tür links 2 ST
Zwischenplatte f. Kühlboxtür links 8 ST
Leiter (2-stufig) 8 ST
Leiter (1-stufig) 15 ST
Winkel, links 6 ST
Winkel, rechts 6 ST
Zubehörträger, rechts (1839 lg) 8 ST
Zubehörträger, links (1839 lg) 8 ST
Haltewinkel (Seitenschutz) 9 ST
Plankenprofil, 2080 lg 5 ST
Palettenanfahrschutz ca. 4050 lg 20 ST
Zubehörträger, rechts (2314 lg) 10 ST
Zubehörträger, links (2314 lg) 10 ST
Halterung Nummernschild 5 ST
Halterung Rückleuchte 5 ST
Dachentlüfter selbstrotierend 9 ST
Gummidichtung f. Spoiler 25 M
Klappe - Staukasten rechts 5 ST
Halter 5 ST
Winkel (81 x 100 mm) 6 ST
Hinweisschild "Durchfahrhöhe" 10 ST
HALTER (ABGASROHR) 3 ST
Kopfstützenleiste,  grau gemustert 1 ST
Polsterbezug Kopfstütze grau gemustert 5 ST
Dekorstreifen vorn links 30 ST
Dekorstreifen vorne rechts 16 ST
Dekorstreifen mitte links 11 ST
Dekorstreifen mitte rechts 27 ST
Dekorstreifen hinten links 29 ST
Dekorstreifen hinten rechts 17 ST



Dekor links (Segel) 3 ST
Dekor rechts (Segel) 51 ST
Dekorstreifen (Heck) 9 ST
PVC-Boden 1 ST
Abschlussschiene vorn (1256 x 69 mm) 4 ST
Abschlussschiene hinten (1216 x 50 mm) 5 ST
Anschlag (87 mm) 10 ST
Halter (96 x 40 mm) 5 ST
Boden groß 1 ST
Halter 15 ST
Halter 15 ST
Tischstütze 12 ST
TISCHPLATTE 7 ST
Tischstütze 11 ST
Tischträger 15 ST
Halteprofil 8 ST
Halteprofil 8 ST
Ecke 9 ST
Rahmen (580 x 310 x 16 mm) 6 ST
Tischplatte (Buche, 495 x 430 mm) 5 ST
Halteblech 4 ST
Konsole 5 ST
Konsole Ladegerät 5 ST
Schutzblech 4 ST
Winkel 5 ST
BETTAUFLAGE HI 5 ST
Bettpolster vorn (Atlantis blau) 3 ST
Bettpolster hinten (Atlantis blau) 2 ST
Verstärker Bettplatte 3 ST
Schwenkarm vorn links u. rechts 8 ST
Gardinenleiste 5 ST
Gardinenleiste unten 4 ST
Gardinenleiste (611 mm) 10 ST
Gardine re. Schiebefens. (blaugrau hell) 4 ST
Gardine Schiebetür (blaugrau hell) 5 ST
Gardine re. Heckklappe (blaugrau hell) 5 ST
Bettpolster (Atlantis blau uni) 2 ST
Gardinenleiste li. vo. (1139mm telegrau) 7 ST
Gardinenleiste hint. (1104 mm, telegrau) 7 ST
Gardinenleiste Heck ob. (1310mm telegr.) 6 ST
Gardinenleiste hint. (939 mm, telegrau) 7 ST
Gardine li. vo. links (messinggrün) 2 ST
Gardine li. vo. rechts (messinggrün) 3 ST
Gardine Heck rechts (messinggrün) 2 ST
Gardine Heck links (messinggrün) 1 ST
Gardine re. hi. links (messinggrün) 3 ST
Gardine li. hi. links Klimaa. (mes-gr.) 2 ST
Gardine li. hi. rechts Klimaa. (mes-gr.) 2 ST
Gardine Heck rechts blau grau gestreift 7 ST
Gardine li. Heckklappe blau grau gestr. 3 ST



Aufnahme links 9 ST
Aufnahme rechts 9 ST
Bettauflage links 6 ST
Bettauflage hinten 5 ST
Scharnier links 10 ST
LUEFTUNGSAUFSATZ DIAMANTW. 3 ST
Bettauflage vorn 9 ST
Bettauflage rechts 9 ST
Halteblech links 11 ST
Halteblech rechts 11 ST
Eckblech von links 9 ST
Eckblech vorn rechts 2 ST
Eckblech hinten links 11 ST
Eckblech hinten rechts 11 ST
Spoilerprofil (1470 mm) 5 ST
Schiene seitlich (432 mm) 7 ST
Schiene vorn (1364 mm) 3 ST
Schiene seitlich links (2434 mm) 3 ST
Schiene hinten (1364 mm) 10 ST
Schliesswinkel 5 ST
Schiene seitlich rechts (2434 mm) 2 ST
Bock links 5 ST
Bock rechts 6 ST
Schiene vorn (1692 mm) 2 ST
Seitenwandverkleidung links 3 ST
Schiebetürverkleidung 8 ST
Seitenwandverkleidung rechts unten 4 ST
Dachrahmenverkleidung vorn 4 ST
Dachrahmenverkleidung rechts 3 ST
Dachrahmenverkleidung hinten 4 ST
Kranzprofil Kleiderschrank 8 ST
Gehäuse 3 ST
Bettplatte vorn 1 ST
Klappe 5 ST
Bettplatte hinten 2 ST
Verriegelung (violett) 6 ST
Bettplatte 2 ST
Blende vorn 3 ST
Ablage links 3 ST
Ablage rechts 3 ST
Schliessblech (violett) 9 ST
Scharnier (violett) 10 ST
Gardinenleiste li. vorn 1027 mm telegrau 5 ST
Gardinenleiste, links hinten -telegrau 3 ST
Gardinenleiste re. hi. 467 mm telegrau 5 ST
Gardine vo. li/li Seite silbergr, 560mm 5 ST
Gardine vo. li re Seite silberg. 560 mm 5 ST
Gardine hinten rechts 5 ST
Gardine li. vo. links, blau-grau getr. 4 ST
Gardine li. vo. rechts, blau-grau getr. 4 ST



Gardine li. hi. links, blau-grau gestr. 3 ST
Gardine li. hi. rechts, blau-grau gestr. 7 ST
Seitenwandverkleidung rechts 4 ST
Seitenschrank hi. li. ohne Klimaanlage 1 ST
Gurt 10 ST
Halter (505 x 437 mm) 4 ST
Halteblech (Satz) 9 ST
Stutzen 5 ST
Gardine hin. li. / li. Seite silbergrau 5 ST
Gardine hin. li. / re. Seite silbergrau 5 ST
Gardine hi li / li Seite silbergr. Klima 5 ST
Gardine hin li / re Seite silbergr Klima 5 ST
Gardine hin. re. / li. Seite silbergrau 5 ST
Gardine hinen re. / re. Seite silbergrau 4 ST
Profilleiste hinten ca. 1540 + 1-4 lang 8 ST
Bettführung links 3 ST
Scharnier Bettplatte vorn (telegrau) 10 ST
Scharnier Klappe Dachbett (telegrau) 10 ST
Gardinenstange links hinten 4 ST
Gardinenstange rechts hinten 5 ST
Polsterbezug, Harlequin 5 ST
Polsterverbreiterung Bettverlängerung 3 ST
Polsterbezug, Harlequin (Bettverl.) 5 ST
Polsterbezug, grau gemustert 6 ST
Klapp-Polster, grau gemustert (Bettver.) 3 ST
Polster, grau gemustert (Bettverlängerun 6 ST
Polsterbezug, grau gemustert (Bettverl.) 5 ST
Bettpolster mitte dunkelgrau bis 03 14 ST
Polsterbezug hinten dunkelgrau bis 03 2 ST
Lagerbock 7 ST
Blende links und rechts 5 ST
BLENDE,HINTEN 10 ST
Blende vorn 10 ST
Bettplatte vorn 4 ST
Einfassprofil 3 ST
Abschlussprofil 7 ST
Polsterbezug hinten 5 ST
Adapterleit. HZG Moduluhr V1C15 14K132BA 20 ST
Halter Spritzschutz 5 ST
Tür 1 ST
Adapterrahmen für Einbauleuchte 18 ST
Gehäuse - Dachstaukasten, rechts 1 ST
Hauptkabelbaum 2 ST
Ablage, hinten 1 ST
Dachrahmenverkleidung re. vo. 6 ST
Dachrahmenverkleidung li. hi. rhino grey 7 ST
Dachrahmenverkleidung re. hi. 11 ST
Dachrahmenverkleidung vo. 1 ST
Dachrahmenverkleidung hi. 10 ST
Dachrahmenverkleidung li. vo. 6 ST



Tischplatte (735 x 500 mm) 4 ST
Tischplatte 735x500x22 9 ST
Tischverkleidung mit Becherhalter 18 ST
Tischverkleidung unten 9 ST
Seitenwandverkleidung li. hi. rhino grey 5 ST
Fensterverkleidung B-C li. rhino grey 3 ST
Halter (mitte) 5 ST
Lasche links 6 ST
Stutzen 3 ST
Abwassertank 15 ST
Dichtung 32 ST
Schutzblech (137 x 100 mm) 4 ST
Halter 5 ST
MONTAGESATZ F. KUEHLBOX 1140/1 5 ST
Dachrahmenverkleidung li. hi. 5 ST
Boden, mitte 5 ST
RUECKWAND 3 ST
Gehäuse 3 ST
Rückenlehnenbeschlag rechts 13 ST
Halter links 1 ST
Halter rechts 6 ST
Seitenwandverkleidung 5 ST
Verkleidung Tragarm 4 ST
Verkleidung Tragarm 3 ST
Verkleidung Lagerbock 4 ST
Lasche rechts 3 ST
LEISTE F. KUECHENBLOCK VORN 5 ST
LEISTE F. SCHRANKGEHAEUSE RE. 8 ST
Konsole (770 x 300 mm) 3 ST
Konsole (708 x 270 mm) 2 ST
Winkel für Konsole 4 ST
Schließblech 9 ST
Rückwand 1 ST
Klappe für Rückwand 1 ST
Sitzpolster (Flash grau-blau) 2 ST
Polsterbezug (grau m. blauem Muster) 4 ST
Tür 4 ST
Rückwand (366 x290 mm) 4 ST
Rückwand (710 x 950 mm) 2 ST
Rückenlehne 3 ST
Gehäuse Sitzkasten 2 ST
Gurtplatte links 10 ST
Gurtplatte rechts 10 ST
Verriegelung links 5 ST
Bowdenzug (168 mm) 19 ST
Buegel 5 ST
Bowdenzug (2344 mm) 11 ST
Bowdenzug (481 mm) 8 ST
Zahnsegment 5 ST
Verriegelung 5 ST



Zugfeder (61 mm) 10 ST
Verkleidung rechts innen 3 ST
Verkleidung links innen 3 ST
Verkleidung rechts außen 2 ST
Verkleidung links außen 3 ST
Rückwandverkleidung Sitzbank 3 ST
Winkel links 3 ST
Winkel rechts 3 ST
Winkel - Verriegelung 2 ST
Abdeckkappe für Kopfstütze 60 ST
Verkleidung Sitzschiene Fahrersitz re. 14 ST
Verkleidung Sitzschiene Beifahrers. re. 12 ST
Verkleidung Sitzgestell Fahrersitz 13 ST
Verkleidung Sitzgestell Beifahrersitz 10 ST
Verkleidung Sitzschiene Fahrersitz li. 25 ST
Verkleidung Sitzschiene Beifahrers. li. 19 ST
Polsterbrett unten 3 ST
Polsterbrett oben 4 ST
Rohrgestell links (telegrau, RAL 7045) 7 ST
Scharnier (telegrau, RAL 7045) 13 ST
Rohrgestell rechts (telegrau, RAL 7045) 9 ST
Rückenpolster 1 ST
Polster Bettverlängerung 4 ST
Kopfstütze 5 ST
Boden mitte, farbig coloriert 3 ST
Boden rechts, farbig coloriert 2 ST
Tür groß Kleiderschrank 11 ST
Rückwand 4 ST
Tür rechts innen 4 ST
Tür links innen 4 ST
Tür links außen 4 ST
Tür rechts außen 4 ST
Scharnier links 4 ST
Scharnier rechts 9 ST
Scharnier links 10 ST
Polsterbezug Sitzbank, grau gemustert 1 ST
Polsterbezug Rücken 5 ST
Armlehne rechts opalgrau uni 3 ST
Schubkasten (Nugget) 2 ST
Abwassertank 6 ST
Tür links 5 ST
Tür rechts 4 ST
Zwischenboden (1066 x 380) 1 ST
Polsterbrett unten 3 ST
Polsterbrett oben 2 ST
Polster unten Bettverl. 7 ST
Polsterbezug unten Bettverl. 4 ST
Polster oben Bettverl. 6 ST
Polsterbezug oben Bettverl. 4 ST
Kopfstütze grey ab Modell 2004 5 ST



Bedienungsanleitung Nugget (1993 - 2000) 21 ST
Druckstab für Gurtbock 9 ST
Knotenblech 9 ST
Klappe 3 ST
Tür  (652 x 216 mm) 3 ST
Klappenhalter für Kühlbox 6 ST
Klappe 1 ST
Wertfach 5 ST
Dachrahmen links 6 ST
Dachrahmen rechts 1 ST
Winkel 8 ST
Aufnahmewinkel vorn 4 ST
Höhe J.C.Spr. 3,15 m / Drehen Fahrersitz 17 ST
Tür (652 x 216 mm) 2 ST
JAMES COOK mit Windrose, links 52 ST
Dekorstreifen hinten rechts 84 ST
Verblendung Hecktür 42 ST
Rahmen Fahrgastraum (404 x 404 x 27 mm) 4 ST
Dachhimmel vorne 8 ST
Blende 2 ST
Winkel 9 ST
Abdeckprofil 8 ST
VERKLEIDUNG MI.HD OHNE DACHF. 6 ST
Zwischenboden 1 ST
Bettplatte vorn, Fahrerhaus 2 ST
Bettplatte mitte 6 ST
Verriegelung 9 ST
Abdeckung 2 ST
Leiste für Tischfach 4 ST
Bettplatte hinten mit Schutznetzaufnahme 1 ST
Scharnier (RAL 7037, staubgrau) 7 ST
Scharnier (RAL 9002, grauweiß) 5 ST
Anschlag 1 ST
Schließblech (1 Stück) 24 ST
Winkel 5 ST
Bettpolster hint. 80mm Klettb. (blaugr.) 2 ST
Polsterbez. hint. 80mm Klettb. (blaugr.) 3 ST
Bettpolster mitte 80mm Klettb. (blaugr.) 3 ST
Polsterbez. mitte 80mm Klettb. (blaugr.) 3 ST
Bettpolster vo. 80mm Klettb. (blaugrau) 3 ST
Polsterbezug vorn 80mm Klettb. (blaugr.) 3 ST
Bettpolster vorn JC Mopf02 5 ST
Polsterbezug hinten, 80 mm, Klettband 3 ST
Polsterbezug mitte, 80 mm, Klettband 2 ST
Polsterbezug vorn, 80 mm, Klettband 3 ST
Dachhimmel vorn (oriongrau) 5 ST
Abdeckprofil 600 mm (oriongrau) 11 ST
Bodenplatte vorne 4 ST
Bodenplatte hinten 3 ST
Bodenplatte 1. Stufe 4 ST



Vorderwand rechts 4 ST
Klappe für Vorderwand 4 ST
Vorderwand links 7 ST
Stützblech für Trittstufe 20 ST
Abschlussschiene 13 ST
Abdeckung 6 ST
Winkel für Trittstufe 14 ST
Schlaufe 7 ST
Verkleidung Dachrahmen rechts vorn 5 ST
Verkleidung Dachrahmen rechts mitte 4 ST
Verkleidung Säule C rechts 8 ST
Rolloabdeckung unten 10 ST
Verkleidung Schiebetür 11 ST
Zierleiste links 8 ST
Zierleiste 2 ST
Verkleidung rechts 3 ST
Verkleidung Schiebetür 12 ST
Distanz 53 ST
Scheibe 3 ST
Tür unten Anbauschrank 434x334x16 5 ST
Klappe f. Kühlbox 6 ST
Schutznetz für Hochdachbett 5 ST
Aufstieghilfe f. Dachbett 8 ST
Winkel (oriongrau) 5 ST
Anschlag (oriongrau) 17 ST
Durchfahrthöhe Dodge Sprinter 11 ft 15 ST
Dachhimmel vorn (oriongrau) 2 ST
Schutzschaum li. u. re. (Satz) 5 ST
Klappe f. Dachbett 4 ST
Leiste Tischfach (Dodge Sprinter Westf.) 5 ST
Verriegelung (RAL 9006, weißaluminium) 38 ST
Lasche (weißaluminium, RAL 9006) 23 ST
Lasche (weißaluminium, RAL 9006) 15 ST
Halter rechts 10 ST
Gurtband 7 ST
Bettführung links (optimierte Spur) 6 ST
Scharnier (RAL 9006, weißaluminium) 15 ST
Schließblech (RAL 9006, weißaluminium) 37 ST
WInkelschiene 474 mm 10 ST
Halter links (Abstandhalter 20 mm) 10 ST
Winkel 10 ST
Winkel (weißaluminium, RAL 9006) 5 ST
Halter 10 ST
Scharniere f. Leiste Tischfach (Satz) 8 ST
Halter links (Abstandhalter 27 mm) 10 ST
Polsterbezug Bettpol. vorn (oriongrau) 4 ST
Polsterbezug Bettpol. mitte (oriongrau) 4 ST
Polsterbezug Bettpol. hinten (oriongrau) 4 ST
Halteblech Innenleuchte 5 ST
Halteblech Kindersicherung 20 ST



Bodenplatte hinten 1 ST
Vorderwand rechts 5 ST
Vorderwand links 5 ST
Vorderwand rechts 2 ST
Scheibe (oriongrau) 41 ST
Handgriff 4 ST
Seitenwand Duschraum 5 ST
Befestigungssatz-Spiegel 12 ST
Scharniersatz 16 ST
Tropfleiste 21 ST
Tischplatte (1195 x 546 x 16 mm) 3 ST
Lasche 19 ST
Tischstütze 9 ST
Tischschiene 18 ST
Tischschiene (1252 mm) 23 ST
WASCHBECKEN WEISS 5 ST
Klapptisch klein 7 ST
Stütze 13 ST
Scharnier 15 ST
Klappe (536 x 96 mm) 5 ST
Tür 2 ST
Handgriff 9 ST
Tischstütze (oriongrau) 13 ST
Klappe für Vorderwand 5 ST
Vorderwand links 4 ST
Verkl. Dachr. rechts vorne (oriongrau) 3 ST
Verriegelung Schiebetür 9 ST
Verkleidung Schiebetür (oriongrau) 2 ST
Klapptisch klein (oriongrau) 5 ST
Halter für Ladegerät 5 ST
Hauptleitung 12 V 2 ST
Leitung für 3. Bremsleuchte 14 ST
Halter für Batterien 5 ST
Bodenplatte hinten 2 ST
Bodenplatte 1. Stufe 2 ST
Rahmen Duschraum (404 x 404 x 50 mm) 25 ST
Rückwand Duschraum 5 ST
Zwischenboden 5 ST
Rollo Waschtisch 9 ST
Abschlussprofil weiß-aluminium 5 ST
Haken weiss-aluminium 8 ST
Abstützung f. Unterschrank 11 ST
Rollo Dachfenster links u. rechts 6 ST
Gardinenleiste links 5 ST
Gardinenleiste rechts 8 ST
Gardinenschiene 16 ST
Unterlage 1 ST
Abdeckprofil 17 ST
Abdeckprofil 2 ST
Abdeckprofil 5 ST



Fahrerhausgardine (blaugrau hell) 5 ST
Gardine Dachfenster li. (blaugrau hell) 1 ST
Zierleiste links weiss aluminium 1225 Lg 6 ST
Zierleiste 2495 mm weiss aluminium 5 ST
Verkleidung links 1 ST
Verkleidung rechts 3 ST
Abwassertank (Body-Waste) komplett 2 ST
Klappe Duschraum (536 x 96 mm) 5 ST
Entlüftungsschlauch Zusammenstellung 4 ST
Ablaufrohr (Duschwanne) 5 ST
Ablaufrohr (Kleiderschrank-Abwassertank) 5 ST
Ablaufrohr (Waschbecken Dusche) 5 ST
Ablaufrohr (Abwassertank) 5 ST
Seitenwand Duschraum 3 ST
Zwischenboden 5 ST
Duschwanne (weiß) 5 ST
Duschmatte 9 ST
Rückwand Duschraum 2 ST
Abdeckung (schwarz) 5 ST
Ringdichtung 98 x 85 x 3 (schwarz) 25 ST
Leitung Heizung-Fahrzeug 5 ST
Belüftungsschacht 5 ST
Halter 17 ST
Spritzschutz 25 ST
Abdeckprofil 554 mm (oriongrau) 143 ST
Abdeckprofil 1860 mm (oriongrau) 6 ST
Rolloabdeckung links (oriongrau) 7 ST
Rolloabdeckung rechts (oriongrau) 8 ST
Fahrerhausgardine 6 ST
Gardine Dachfenster links 16 ST
Gardine Dachfenster rechts 15 ST
Verteilerblock VK-3 5 ST
Fahrerhausgardine (hellgrau) 5 ST
Schließbolzen f. Kurbelöse 50 ST
Hauptleitung 12 V 5 ST
Tür (1096 x 246 mm) 3 ST
Tür, hinten oben (866 x 281 mm) 2 ST
Ablagefach 1 ST
Klappe oben, Nasszelle  (540 x 96 mm) 3 ST
Flachrundschr. M6 x 25 (grauweiß) 9 ST
Scharniersatz Gasfachtür 6 ST
Dichtungssatz Gasfachtür 9 ST
Tür (1096 x 246 mm) 1 ST
Tür hinten oben (866 x 281 mm) 4 ST
Klappe oben Nasszelle (540 x 96 mm) 4 ST
Gasleitung (ca. 2200 mm) 5 ST
Gasleitung (ca.1730 mm) 5 ST
Gasleitung (ca. 650 mm) 5 ST
Gasleitung 2 ST
Gasleitung 2 ST



Lasche hinten 10 ST
Lasche vorn 10 ST
Nachrüstsatz Spannverschluss Gastankabd. 17 ST
Abdeckung Gastank 10 ST
Schliessblech 10 ST
Halter vorn 10 ST
Abweisblech Gastank 4 ST
Distanzrohr (3 Stück) 10 ST
Halteblech hinten 10 ST
Halteblech vorn 10 ST
Abweisblech Gastank 10 ST
Verkleidung 5 ST
Abwassertank (Stutzen 1/2") 3 ST
Schubkasten 4 ST
Tür links 2 ST
Tür rechts 2 ST
Auslaufrohr 6 ST
Klappe 3 ST
Klappe 3 ST
Schließblech (1 Stück) 10 ST
Verkleidung 4 ST
Besteckeinsatz 8 ST
Durchgangstülle 3 ST
Flachringdichtung 23 ST
Halter 5 ST
Verlängerung für Kugelhahn 8 ST
Scharniersatz 12 ST
Scharniersatz 3 ST
Kocher Spüle Kombination (RAL 9002) 2 ST
Flammschutzblech 5 ST
Flammschutzblech 6 ST
Halter 16 ST
Winkel (blaugrau-hell) 5 ST
VERLAENGERUNG F. KUGELHAHN 6 ST
Hülse 30 ST
Abdeckblech ca. 340 x 300 10 ST
Tastschalter 10 ST
Tür links 1 ST
Tür rechts 3 ST
Klappe 2 ST
Klappe 4 ST
Verkleidung (oriongrau) 8 ST
Winkel (oriongrau) 4 ST
Rahmen (Duschraum) 9 ST
Haltewinkel links für Dachfenster oben 20 ST
Haltewinkel rechts für Dachfenster oben 19 ST
Dichtrahmen 23 ST
Innenrahmen für Top Slider Large 10 ST
Kantenschutzprofil (910 x 20 mm) 12 ST
Abwassertank m. 1 1/4" Ablauf 9 ST



Halter Entleerungshahn AWT 10 ST
Flammschutzblech 7 ST
Tür hinten unten 484x279x16 10 ST
Tür vorn 6 ST
Klappe oben Nasszelle 5 ST
Vorhang 4 ST
Ablagefach 4 ST
Konsole (Boiler) 5 ST
Adapterrahmen (schwarz) 10 ST
Distanz (60x10x4 mm) 5 ST
Abdeckblech 5 ST
Flammschutzblech, links 4 ST
Deckelstütze 10 ST
Abdeckung unten (Gurtbock) 5 ST
Tür hi. unten 484x279x16 3 ST
Scharniersatz Gasfach (polarweiß silber) 4 ST
Scharniersatz weiss aluminium 3 ST
Halter Gasflaschenbehälter m. Lasche 5 ST
Entleerungsschlauch lang 5 ST
Entleerungsschlauch kurz 5 ST
Transportbox für Entleerungsschlauch 5 ST
Abwassertank (Liquid Waste) komplett 1 ST
Abflussrohre (Küche) 5 ST
Entleerung Abwasser mit Schieber 9 ST
Hinweisschild Außendusche 80 ST
Halter 10 ST
Bedienungsanl. James Cook SP Modj.2003 14 ST
Schubkasten 9 ST
Klappe 454 x 234 x 16 10 ST
Tür 704 x 154 x 16 5 ST
Tür unten 224x176x16 9 ST
Tür oben 224 x 191 x 16 5 ST
Klappe Batteriefach 724x364x16 4 ST
Blende (Küchenschrank) 3 ST
Rückwand, unten 5 ST
Bedienungsanleitung James Cook MJ04 75 ST
Halter Kulissenstein 5 ST
Stütze Bettverlängerung 15 ST
Rückenlehnenbeschlag rechts 5 ST
Seitenwandverkleidung 10 ST
Rückenpolster (blaugrau Forest) 2 ST
Kopfstützenleiste (blaugrau Forest) 4 ST
Polsterbezug Mopf 02 4 ST
Kopfstützenleiste JC Mopf02 2 ST
Polsterbezug Kopfstützenleiste JC Mopf02 6 ST
Klappolster JC Mopf 02 5 ST
Polster Bettverlängerung JC Mopf 02 3 ST
Sitzpolster (aerograu, 7E31) 4 ST
Polsterbezug (aerograu, 7E31) 3 ST
Rückenpolster (aerograu, 7E31) 2 ST



Polsterbezug (aerograu, 7E31) 9 ST
Kopfstützenleiste (aerograu, 7E31) 4 ST
Polsterbezug (aerograu, 7E31) 1 ST
Klappolster Bettverlängerung (aerograu) 1 ST
Polsterbezug Bettverlängerung (aerograu) 3 ST
Polster (aerograu, 7E31) 1 ST
Polsterbezug (aerograu, 7E31 9 ST
Sitzpolster (Arrow) 2 ST
Rückenpolster (Arrow) 2 ST
Kopfstützenleiste (Arrow) 8 ST
Klappolster Bettverl. (Arrow) 4 ST
Vorderwandverkleidung (oriongrau) 32 ST
Seitenwandverkleidung (oriongrau) 4 ST
Dachstaukasten links 1 ST
Tür rechts u. mitte (606 x 336 x 16 mm) 3 ST
Dachstaukasten quer (3 Ausschnitte) 1 ST
Flachrundschr. M6 x 25 (blaugrau-hell) * 3 ST
Polsterbezug Rücken (Siena Japico) 6 ST
Polsterbezug Sitz (Siena Japico) 5 ST
Kopfstützenleiste (Siena Japico) 2 ST
Polsterbezug Kopfstütze (Siena Japico) 2 ST
Klappolster Bettverlängerung 2 ST
Polsterbezug  Klapppolster 4 ST
Scharnierlager 10 ST
Gehäuse Sitzbank 2 ST
Tür links (464 x 336 mm) 4 ST
Tür rechts und mitte (606 x 336 mm) 2 ST
Armlehne re. Leder C1315, uni grau 2 ST
Klappe 7 ST
Abdeckung 668 mm 5 ST
Abdeckung 340 mm 5 ST
Abdeckung 300 mm 4 ST
Umrandungsgitter 4 ST
Lüftungsgitter 5 ST
Abdeckung 150 mm 5 ST
Rückenlehnenbeschlag li. 5 ST
Verkleidung Fahrertür (Malta blue) 6 ST
Verkleidung Beifahrertür (Malta blue) 5 ST
Seitenwandverkleidung li. vo. Malta blue 3 ST
Verkleidung links vorn (Malta blue) 4 ST
Klappe links vorn (Malta blue) 9 ST
Klappe links hinten (Malta blue) 10 ST
KLappe rechts hinten (Malta blue) 19 ST
Klappe rechts C-Säule (Malta blue) 9 ST
Serviceklappe rechts hinten 10 ST
Abdeckung für Gurtumlenkung 9 ST
Verkleidung Fahrertür (Malta red) 6 ST
Verkleidung Beifahrertür (Malta red) 6 ST
Seitenwandverkleidung li. vo. Malta red 3 ST
Verkleidung links hinten (Malta red) 5 ST



Verkleidung rechts hinten (Malta red) 5 ST
Verkleidung Schiebetür (Malta red) 3 ST
Verkleidung links vorn (Malta red) 2 ST
Klappe links vorn (Malta red) 5 ST
Klappe links hinten (Malta red) 5 ST
Klappe rechts hinten (Malta red) 5 ST
Verkleidung Fahrertür (Malta grey) 10 ST
Verkleidung Beifahrertür (Malta grey) 10 ST
Seitenwandverkleidung li. vo. Malta grey 1 ST
Verkleidung links hinten (Malta grey) 2 ST
Verkleidung links vorn (Malta grey) 2 ST
Klappe links vorn (Malta grey) 11 ST
Klappe links hinten (Malta grey) 10 ST
Klappe rechts hinten (Malta grey) 10 ST
Klappe rechts C-Säule (Malta grey) 9 ST
Gurtdurchführung 11 ST
Adapterrahmen für Leseleuchte 5 ST
Tischstütze 4 ST
Halter (Drehlager Tisch) 5 ST
Seitenwandverkl. li.vo. Klima Malta blue 3 ST
Seitenwandverkl. li.hi. Klima Malta blue 3 ST
Seitenwandverkl. re.hi. Klima Malta blue 2 ST
Serviceklappe Klima 5 ST
Seitenwandverkl. li.vo. Klima Malta red 3 ST
Seitenwandverkl. li.hi. Klima Malta red 1 ST
Seitenwandverkl. re.hi. Klima Malta red 3 ST
Abdeckung Gurtumlenkung  (Klima) 8 ST
Seitenwandverkl. li.vo. Klima Malta grey 2 ST
Seitenwandverkl. li.hi. Klima Malta grey 5 ST
Adapterleitung (Leuchten, Steckdose 12V) 5 ST
Verkleidung links innen 2 ST
Verkleidung rechts innen 6 ST
Sitzpolster (Gateway blue) 4 ST
Rückenpolster (Gateway blue) 3 ST
Polster (Bettverbr.) Gateway blue 6 ST
Polster (Bettverlängerung) Malta blue 1 ST
Polsterbezug (Bettverl.) Malta blue 3 ST
Sitzpolster (Gateway red) 5 ST
Polsterbezug Sitz (Gateway red) 5 ST
Polsterbezug Rücken (Gateway red) 3 ST
Polster (Bettverbr.) Gateway red 3 ST
Polster (Bettverlängerung) Malta red 5 ST
Polsterbezug (Bettverl.) Malta red 3 ST
Sitzpolster (Gateway grey) 3 ST
Polster (Bettverbr.) Gateway grey 3 ST
Polsterbezug (Bettverl.) Malta grey 5 ST
Sitzverkleidung Seite links 4 ST
Sitzverkleidung Seite Wertfach 3 ST
Sitzverkleidung seitl. ohne  Wertfach 5 ST
Verkleidung Wertfach 9 ST



Scharnier links 54 ST
Lagerbock links u. rechts 1 ST
Dachrahmen vorn 6 ST
Dachverstärker links (aerograu) 7 ST
Dachverstärker rechts (aerograu) 6 ST
Knotenblech links (aerograu) 51 ST
Knotenblech rechts (aerograu) 56 ST
Dachrahmen hinten 6 ST
Abschlussprofil 5 ST
Bettplatte hinten 10 ST
Schiene hinten 8 ST
Schiene vorn 10 ST
Schiene rechts u. links 9 ST
Schiene vorn 2 ST
Schiene hinten 10 ST
Schiene links u. rechts 3 ST
Aufnahmeschiene rechts (Elox.) 72 ST
Durchfahrthöhe Vito Marco Polo 1,99 M 6 ST
Schliessblech vorn 8 ST
Dachrahmenverkl. links vo. (aerograu) 5 ST
Dachrahmenverkl. rechts hi. (aerograu) 12 ST
Dachrahmenverkl. hinten mi. (aerograu) 5 ST
Schrankprofil 4 ST
Abdeckung (aerograu) 18 ST
Schraubenkopfkappe (aerograu) 8 ST
Winkel 2 ST
PVC-Boden rechts 2 ST
PVC-Boden mitte 5 ST
Abdeckung vorn 7 ST
Müllbehälter (aerograu) 16 ST
Tischaufnahmeverkleidung (aerograu) 14 ST
Seitenwandverkl. hinten re. (aerograu) 8 ST
Schiebetürverkleidung (aerograu) 15 ST
Verstärkung (612 x 123 mm) 4 ST
Deckplatte links 8 ST
Einlegeboden (385 x 250 mm) 3 ST
Winkel (180 x 51 mm) 5 ST
Aufnahmeblech 2 ST
Aufnahme vorn (167 x 80 mm) 3 ST
Zwischenboden 528x278x10 3 ST
Sockelblende unten 1920 mm 16 ST
Vorderwandverkleidung hinten 6 ST
Rollo rechts u. mitte 24 ST
Laufschiene hinten (1105 mm) 8 ST
Aufnahme hinten (178 x 80 mm) 3 ST
Verstärkung (566 x 190 mm) 4 ST
Spüle 1 ST
Ablaufblech 4 ST
Flammschutz für Mitteltrennwand 4 ST
Flammschutz für Deckplatte links 8 ST



Deckel für Kühlbox 5 ST
Scharniere (aerograu) 14 ST
Winkel (180 x 66 mm) 5 ST
Winkel (280 x 56 mm) 5 ST
Gehäuseverkleidung rechts vorne 7 ST
DICHTUNG F. WASSERSTUTZEN 29 ST
Laufschiene links u. rechts vorn 1 ST
Stutzen Oberteil 6 ST
Stutzen Unterteil 12 ST
Abdeckung (503 x 234 mm) 8 ST
Kleiderkaken 14 ST
Flachrundschr. M5 x 15 (aerograu hell) 4 ST
Vorderwand (aerograu) 11 ST
Verstellhebel 15 ST
Rasthebel 5 ST
Verstellhebel 25 ST
Seitenwandverkleidung (aerograu) 4 ST
Prallwand 1 ST
Flanschmutter 7/16 10 ST
Verstärkung links 17 ST
Verstärkung rechts 7 ST
Klappe (340 x 228 x 15 mm) 2 ST
Winkel 1 ST
Scharniere (aerograu) 21 ST
Winkel (118 x 28 mm) 28 ST
Winkel (388 x 77 mm) 15 ST
Unterlage (aerograu) 9 ST
Leitung Heizungssteuergerät 7 ST
Halter für Heizung (500 x 416 mm) 43 ST
ANSCHLUSSLEITUNG HZG 19 ST
Stutzen 69 ST
Gasleitung (751 mm) 3 ST
Bedienungsanleitung Marco Polo Englisch 6 ST
BEDIENUNGSANL. DC MARCO POLO F 4 ST
Kabelbaum hinten 14 ST
Gardine hinten links (hellgrau) 17 ST
Gardine hinten rechts (hellgrau) 31 ST
Polsterbezug Sitz (aerograu) 6 ST
Rückenpolster (aerograu) 6 ST
Polsterbezug hinten (aerograu) 7 ST
Polsterbezug vorn (aerograu) 7 ST
Polster hinten (aerograu) 5 ST
Bettpolsterverbr. (aerograu 7E24) 2 ST
Polsterbezug (aerograu 7E24) 2 ST
Polster hinten (aerograu 7E24) 2 ST
Polsterbezug hinten (aerograu 7E24) 4 ST
Polster vorne (aerograu 7E24) 2 ST
Polsterbezug vorne (aerograu 7E24) 2 ST
Sitzpolster (aerograu) 3 ST
Polsterbezug Rücken (aerograu) 6 ST



Schliessblech vorn, einstellbar 70 ST
Bettplatte hinten 3 ST
PVC-Boden rechts (aerograu-bunt) 4 ST
PVC-Boden mitte (aerograu-bunt) 1 ST
PVC-Boden links (aerograu-bunt) 3 ST
Abdeckung vorn 9 ST
Abdeckung vorn (für Heizung) 7 ST
Seitenwandv. mitte links (aerogr.hell) 5 ST
Blende mitte links (aerograu) 4 ST
Tischplatte 31 ST
Verkleidung Tisch 17 ST
Tischaufnahme oben 68 ST
Gurtaufnahme rechts 26 ST
Gurtaufnahme links 17 ST
BEDIENUNGSANL. DC VITO F (F) 55 ST
BEDIENUNGSANL. DB VITO F,  ITAL. 3 ST
Gardine seitlich links (grau gepunktet) 19 ST
Dachhimmel (aerograu) 6 ST
Dachrahmenverkl. links vorne (aerograu) 10 ST
Dachrahmenverkl. links hinten (aerograu) 8 ST
Dachrahmenverkl. mitte hinten (aerograu) 3 ST
Dachrahmenverk. rechts hinten (aerograu) 6 ST
Boden rechts,grau+ rot,grün,blaue FT 1 ST
Boden links,grau+rot,grün,blaue FT 3 ST
Halter 30 ST
Scharniersatz 5 ST
Seitenverkleidung links 3 ST
Seitenverkleidung rechts 2 ST
Abdeckung (130 x 125 mm) 4 ST
Schliessblech 9 ST
Welle 17 ST
Klemmfuß 6 ST
Unterlage 29 ST
Gurtlasche 22 ST
Leitung Heizungssicherung 4 ST
Gitter für Luftansaugung 18 ST
Befestigungsfuß Ausströmer 6 ST
Ausströmer Warmluft 6 ST
Gardine links hinten (ohne Aussteller) 6 ST
Sitzpolster (aerograu) 5 ST
Polsterverbreiterung (aerograu) 3 ST
Sitzpolster (aerograu 7E31) 5 ST
Sitzpolsterbezug (aerograu 7E31) 2 ST
Rückenpolsterbezug (aerograu 7E31) 1 ST
PVC-Boden rechts (aerograu-mittel) 3 ST
PVC-Boden mitte (aerograu-mittel) 5 ST
PVC BODEN MI.AEROGR.MITTEL DAE 2 ST
Blende schwarz li. u. re. Seitenwandverk 18 ST
Bowdenzug 1258 mm 79 ST
Vorderwand (aerograu) 20 ST



Bowdenzug rechts (740 mm) 44 ST
Seitenwandverkl. rechts (aerograu) 12 ST
Abdeckschiene (1130 mm) 8 ST
Winkel links 11 ST
Seitenwandverkleidung links innen 13 ST
Seitenwandverkleidung rechts innen 8 ST
Hutprofil (1100 mm) 12 ST
Scharnier links 10 ST
Scharnier rechts 8 ST
Bettplatte 1 ST
Halter rechts 50 ST
Halter links 3 ST
Halter (200 x 155 mm) 11 ST
Sitzpolster (aerograu) 2 ST
Rückenpolster o. Gurt (aerograu) 6 ST
Sitzpolster (aerograu 7E31) 2 ST
Polsterbezug Sitz (aerograu 7E31) 5 ST
Polster Bettverlängerung (aerograu 7E24) 2 ST
Polsterbezug (aerograu 7E24) 3 ST
Winkel rechts 1 ST
Auflage (oriongrau) 6 ST
Gehäuse 1 ST
Hebel rechts 8 ST
Klemmhebel 15 ST
Aufnahme (359 x 149 mm) 4 ST
Lasche 3 ST
Sitzschaum einschl. Luftkissen re. 2 ST
Rückenschaum einschl. Luftkissen li. 5 ST
Winkel oben (Drehschrank) 38 ST
Winkel unten (Drehschrank) 3 ST
Abdeckung, Frischwassert. (ohne Klimaa.) 5 ST
Umrüstsatz Wassereinfüllstutzen 96 ST
Winkel oben, Abwassertank 20 ST
Schliessblech 10 ST
Halter (Drehschrank) 51 ST
Halter hinten (Kranzboden-Kleiderschr.) 5 ST
Halter vorn (Kranzboden-Kleiderschr.) 3 ST
Kranzboden (über Drehschrank) 3 ST
Halter vorn, Abdeckung Frischwassert. 8 ST
Halter hinten, Abdeckung Frischwassert. 4 ST
Scharnierlager 3 ST
Endkappe links, Tischaufnahmeprofil 8 ST
Rollo Kleiderschrank schl. nach oben 28 ST
Rollo Drehschrank (schließt nach oben) 29 ST
Kleiderstange 133 mm 14 ST
Winkel unten links, Abwassertank 10 ST
Rückwand (Drehschrank) 1 ST
Winkel unten rechts, Abwassertank 10 ST
Stützwinkel (Drehschrank) 5 ST
Rolloführung links (Küchenblock) 5 ST



Spriegel C-C 25 ST
Dachverstärker vorn 25 ST
Dachverstärker links vorne 25 ST
Dachverstärker links hinten 25 ST
Dachverstärker rechts vorne 25 ST
Dachverstärker rechts hinten 25 ST
Antirutschmatte 14 ST
Abschlussprofil Bettplatte vorn 39 ST
Lasche 4 ST
Übergangsprofil Spoiler 7 ST
Scharnier Bettplatte vorn 6 ST
Halter (Clip Dachverkleidung) 13 ST
Faltenbalgschiene unten vorn 63 ST
Faltenbalgschiene unten hinten 18 ST
Faltenbalgschiene unten seitlich 44 ST
Bettplatte hinten 33 ST
Schriftzug "Outdoor" (vorn und hinten 56 ST
Schriftzug "Outdoor" (links und recht 59 ST
Winkel oben (Drehschrank) 9 ST
Hebel Wassertankentleerung 9 ST
Rolloführung links (Kleiderschrank) 5 ST
Rollofuehrung rechts (Drehschrank) 4 ST
Halter vorn (Kranzboden-Kleiderschr.) 21 ST
Spiralkabel einschl. Stecker 8 ST
Verstärkungsrahmen 6 ST
Polsterbezug Bettpolster hinten 8 ST
Polsterbezug Bettpolster vorn 8 ST
Stützarm rechts 94 ST
Umrüstsatz Zentrierung 315 ST
Führungsschiene oben 58 ST
Dachverkleid. vorn ( A-Dach Gasdruckf.) 18 ST
Dachverkleidung links ( A-Dach Gasdr.) 5 ST
Dachrverkleidung rechts ( A-Dach Gasdr.) 5 ST
Dachverkleidung mitte 10 ST
Antirutschmatte (1030 x 565 mm) 5 ST
Gurtdurchführung 1 ST
Abschlussprofil (grau) 13 ST
Halter Hydraulik -Pumpe 11/04 44 ST
Spiralschlauch, Ø 20 mm (1000 mm) 8.790 ST
Funkfernbedienung f. Zusatzheizung 5 ST
Rückenlehne m Heizung Beif.(SienaJapico) 3 ST
Vorschaltgerät alte elektr. Steuerung 15 ST
Innenrahmen kpl. plissiertes Rollo 2 ST
Reling Rep. Satz 8 ST
Befestigungsriemen rot 9 ST
Druckknopf Silbergrau Met. 6 TTE
Sechskantschutzkappe M8, grau 7 TTE
Scheibe 6,4 x 20 x 1(Kunststoff) 10 TTE
Scheibe (Gummi) 10 ST
Dichtring 16X7X2 10 TTE



Fachbodenhalter 9 TTE
Buchse f. Kocherrost 5 TTE
Buchse Kocherrost, weiß, kurz, weich 6 TTE
3921Halbrundschr. M5 x 25 6 ST
Sechskantschr. M6 x 12 9 ST
Skt-Schraube M6X35 3 TTE
Flachrundschr. M5 x 25 10 ST
Flachrundschr. M6 x 35 10 ST
Flachrundschraube M 6x25 Schlitz VA 7 TTE
Flachrundschr. M8 x 35 9 ST
Sechskantmutter M6 7 ST
Huelsenmutter M5X15 11 TTE
Sechskantmutter M5 (selbstsichernd) 9 ST
Sechskantmutter M4 (selbstsichernd) 9 ST
Sechskantmutter M8 (selbstsichernd) 7 TTE
Scheibe 5,3 9 ST
Scheibe 6,6 x 14 x 1,5 7 ST
Scheibe 6,4 7 ST
Scheibe 8,4 4 ST
Scheibe 30 x 8,4 x 2 5 ST
Linsensenkblechschr. 3,5 x 13 9 ST
Linsensenkblechschr. 3,9 x 19 7 ST
Linsensenkblechschr. 3,9 x 16 8 ST
Linsenblechschr. 6,35 x 25 10 ST
Blindniet 6,4X19,5 3 TTE
HECKLEUCHTE RE. 25 ST
HECKLEUCHTE LI. USA 5 ST
Bettpolster vorn hellgrau ab 04 5 ST
Polsterbezug vorn hellgrau 3 ST
Polsterbezug mitte hellgrau ab 04 2 ST
Bettpolster hinten hellgrau ab 04 5 ST
Polsterbezug hinten hellgrau ab 04 2 ST
Gardi. Schiebe. (hellgr.) f.Aufstellf.,F 14 ST
Boden kpl. grau Noppen gespr.hell/dunkel 16 ST
Abdeckung Luftansaugung 4 ST


















































































































































	Zubehör&Ersatzteile
	Tabelle1


